
 

Izpilddirektora pārskats par veikto darbu un pieņemto lēmumu izpildes gaitu 

uz Talsu novada domes 29.02.2024. sēdi 

Lēmums Izpilde/izpildes gaita 

Talsu novada domes 2024. gada 25. janvāra sēde 

1. Par Pūņu pamatskolas reorganizāciju 
Nosūtīts saskaņošanai Izglītības un 

zinātnes ministrijai. 

2. 
Par Virbu sākumskolas iekšējo 

reorganizāciju 

Nosūtīts saskaņošanai Izglītības un 

zinātnes ministrijai. 

3. 
Par pamatizglītības pirmā posma 

īstenošanu Lībagu sākumskolā 

Nosūtīts saskaņošanai Izglītības un 

zinātnes ministrijai. 

4. Par Kolkas sākumskolas likvidāciju 
Nosūtīts saskaņošanai Izglītības un 

zinātnes ministrijai. 

5. 

Par saistošo noteikumu “Bērnu 

reģistrācijas un uzņemšanas kārtība 

mācību uzsākšanai Talsu novada 

pašvaldības dibinātajās vispārējās 

izglītības iestādēs pamatizglītības 

programmas apguvei 1. klasē, 4. klasē 

un 7. klasē” izdošanu 

Nosūtīts VARAM. Saņemts pozitīvs 

atzinums bez iebildumiem. 

6. 
Par Mērsraga pagasta pārvaldes vadītāja 

iecelšanu amatā 

Mērsraga pagasta pārvaldes vadītājs 

iecelts Juris Kronbergs. Darba attiecības 

uzsāks 01.03.2024. 

7. 
Par Talsu novada bāriņtiesas 

priekšsēdētāja iecelšanu amatā 

Talsu novada bāriņtiesas priekšsēdētājas 

amatā iecelta Inta Zaķe. 

8. 
Par iepirkuma līguma slēgšanu ar 

AAS “BTA Baltic Insurance Company” 

29.01.2024. noslēgts līgums 

Nr. TNPCP/24/9-23/47/L. 

9. 
Par Rojas mūzikas un mākslas skolas 

attīstības plānu 2024. – 2027. gadam 
Pieņemts zināšanai. 

10. 
Par Rojas brīvdabas estrādes nomas 

maksu 

Noteikta Rojas brīvdabas estrādes nomas 

maksu 5 % no pasākuma biļešu 

ieņēmumiem – Maksima Galkina  

koncerts 2024. gada 11. augustā. 



2 
 

11. 

Par grozījumiem Talsu novada domes 

2023.  gada 26. janvāra lēmumā 

Nr. 13 “Par Talsu novada pašvaldības 

pārstāvjiem Latvijas Pašvaldību 

savienības komitejās un 

apakškomitejās” 

Lēmums paziņots adresātiem. 

12. 

Par iepirkuma līguma “Būvniecības 

ieceres dokumentācijas “Talsu novada 

pašvaldības operatīvās informācijas 

centra izveide” izstrāde un 

autoruzraudzība būvdarbu laikā” 

slēgšanu ar SIA “BALTS UN MELNS” 

Līgums noslēgts, notiek projektēšana. 

13. 

Par izmaiņām 

būvprojektā “Valdemārpils vidusskolas 

stadiona pārbūve” 

30.01.2024 noslēgta vienošanās Nr. 1 Pie 

pakalpojuma līgums Nr. PA83/16 Par 

būvprojekta izstrādi un autoruzraudzību. 

14. 

Par lokālplānojuma vēja 

parka “Valpene” ierīkošanai 

1. redakcijas nodošanu publiskajai 

apspriešanai un institūciju atzinumu 

saņemšanai 

Informācija publicēta TAPIS, pašvaldības 

informatīvajā izdevumā “Talsu novada 

ziņas” un pašvaldības interneta vietnē 

www.talsunovads.lv. Publiskās 

apspriešanas termiņš ilgs no 12.02.2024. 

līdz 12.03.2024. Lokālplānojumu 

publiskās apspriešanas sanāksme notiks 

2024. gada 28. februārī plkst. 17.30 

klātienē Dundagas Kultūras pils telpās 

Pils ielā 14, Dundagā, 2. stāvā. 

15. 
Par uzturēšanās maksu SIA “Dundagas 

veselības centrs” 

No 01.03.2024. spēkā stājas apstiprinātā 

uzturēšanās maksa. 

16. 
Par atļauju Raivim Bremšmitam 

savienot amatus 
Lēmums paziņots adresātam. 

17. 

Par grozījumiem Talsu novada 

pašvaldības domes 18.10.2023. lēmumā 

Nr. 395 “Par iepirkuma līguma slēgšanu 

iepirkuma “Par ēdināšanas pakalpojuma 

nodrošināšanu Talsu novada pašvaldības 

izglītības iestādēm” identifikācijas 

Nr. TNP 2023/57, 1. daļā “Ēdināšanas 

pakalpojuma sniegšana Talsu Valsts 

ģimnāzijā”” 

Noslēgta vienošanās. 

18. 
Par Talsu novada domes 2021. gada 

29. jūlija saistošo noteikumu Nr. 3 “Par 

Talsu novada domes saistošo noteikumu 

Saistošie noteikumi publicēti - 

https://likumi.lv/ta/id/349513-par-talsu-

novada-domes-2021-gada-29-julija-

saistoso-noteikumu-nr-3-par-talsu-

http://www.talsunovads.lv/
https://likumi.lv/ta/id/349513-par-talsu-novada-domes-2021-gada-29-julija-saistoso-noteikumu-nr-3-par-talsu-novada-domes-saistoso-noteikumu-publicesanas
https://likumi.lv/ta/id/349513-par-talsu-novada-domes-2021-gada-29-julija-saistoso-noteikumu-nr-3-par-talsu-novada-domes-saistoso-noteikumu-publicesanas
https://likumi.lv/ta/id/349513-par-talsu-novada-domes-2021-gada-29-julija-saistoso-noteikumu-nr-3-par-talsu-novada-domes-saistoso-noteikumu-publicesanas


3 
 

publicēšanas vietu” atzīšanu par spēku 

zaudējušiem 

novada-domes-saistoso-noteikumu-

publicesanas. 

19. 
Par ziedojumu (dāvinājumu) Ventspils 

ukraiņu kultūras biedrībai “KOBZAR” 

Pieņemts izpildei, ziedot (dāvināt) 

Ventspils ukraiņu kultūras biedrībai 

“KOBZAR” Talsu novada 

pašvaldības(turpmāk – Pašvaldība) 

īpašumā esošos lēmumā uzskaitītos 

5 transportlīdzekļus. 

20. 

Par atkārtotu izsoli un atkārtotiem 

izsoles noteikumiem nekustamajam 

īpašumam “Pils”, Laidzē, Laidzes 

pagastā, Talsu novadā 

Pieņemts izpildei, rīkot otro Īpašuma 

elektronisko izsoli. 

21. 

Par telpas Lielā ielā 19/21, Talsos, Talsu 

novadā, nodošanu bezatlīdzības 

lietošanā Valsts asinsdonoru centram 

14.02.2024. noslēgts līgums 

Nr. TKC/24/5-3/15/NTNL. 

22. 

Par saistošo noteikumu “Grozījumi 

Talsu novada pašvaldības domes 

2023. gada 30. marta saistošajos 

noteikumos Nr. 7 “Talsu novada 

pašvaldības nolikums”” izdošanu 

Saistošie noteikumi publicēti - 

https://likumi.lv/ta/id/349514-grozijumi-

talsu-novada-domes-2023-gada-30-

marta-saistosajos-noteikumos-nr-7-talsu-

novada-pasvaldibas-nolikums. 

23. 

Par saistošo noteikumu “Par dzīvojamai 

mājai funkcionāli nepieciešamā zemes 

gabala pārskatīšanu” izdošanu 

Saistošie noteikumi publicēti - 

https://likumi.lv/ta/id/349693-par-

dzivojamai-majai-funkcionali-

nepieciesama-zemes-gabala-

parskatisanu.  

24. 
Par saistošo noteikumu “Par azartspēļu 

organizēšanu” izdošanu 
Nosūtīti Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijai atzinuma sniegšanai. 

Lēmums Izpilde/izpildes gaita Lēmums 

Talsu novada domes 2024. gada 05. februāra ārkārtas domes sēde 

25. 
Par Talsu novada domes priekšsēdētāja 

atbrīvošana no amata 

Eva Kārkliņa atbrīvota no Talsu novada 

(turpmāk – TN) domes priekšsēdētāja 

amata. 

Lēmums Izpilde/izpildes gaita Lēmums 

Talsu novada domes 2024. gada 13. februāra ārkārtas domes sēde 

26. 
Par Talsu novada domes priekšsēdētāja 

ievēlēšanu amatā 

Ar rīkojumu Nr. TNPCP/24/2-7/7/RPJ 

(08.02.2024.) tika sasaukta TN domes 

kārtējā sēde 13.02.204. plkst. 11.00. 

https://likumi.lv/ta/id/349513-par-talsu-novada-domes-2021-gada-29-julija-saistoso-noteikumu-nr-3-par-talsu-novada-domes-saistoso-noteikumu-publicesanas
https://likumi.lv/ta/id/349513-par-talsu-novada-domes-2021-gada-29-julija-saistoso-noteikumu-nr-3-par-talsu-novada-domes-saistoso-noteikumu-publicesanas
https://likumi.lv/ta/id/349514-grozijumi-talsu-novada-domes-2023-gada-30-marta-saistosajos-noteikumos-nr-7-talsu-novada-pasvaldibas-nolikums
https://likumi.lv/ta/id/349514-grozijumi-talsu-novada-domes-2023-gada-30-marta-saistosajos-noteikumos-nr-7-talsu-novada-pasvaldibas-nolikums
https://likumi.lv/ta/id/349514-grozijumi-talsu-novada-domes-2023-gada-30-marta-saistosajos-noteikumos-nr-7-talsu-novada-pasvaldibas-nolikums
https://likumi.lv/ta/id/349514-grozijumi-talsu-novada-domes-2023-gada-30-marta-saistosajos-noteikumos-nr-7-talsu-novada-pasvaldibas-nolikums
https://likumi.lv/ta/id/349693-par-dzivojamai-majai-funkcionali-nepieciesama-zemes-gabala-parskatisanu
https://likumi.lv/ta/id/349693-par-dzivojamai-majai-funkcionali-nepieciesama-zemes-gabala-parskatisanu
https://likumi.lv/ta/id/349693-par-dzivojamai-majai-funkcionali-nepieciesama-zemes-gabala-parskatisanu
https://likumi.lv/ta/id/349693-par-dzivojamai-majai-funkcionali-nepieciesama-zemes-gabala-parskatisanu


4 
 

27. 
Par Talsu novada domes priekšsēdētāja 

ievēlēšanu amatā 

Ievēlēts TN domes priekšsēdētājs Andis 

Āboliņš. 

Lēmums Izpilde/izpildes gaita Lēmums 

Talsu novada domes 2024. gada 13. februāra ārkārtas domes sēde 

28. 

Par Talsu novada domes priekšsēdētāja 

vietnieka tautsaimniecības jautājumos 

ievēlēšanu 

Ievēlēta Pašvaldības priekšsēdētāja 

vietniece Sandra Pētersone. 

29. 

Par Talsu novada domes priekšsēdētāja 

vietnieka administratīvajos jautājumos 

ievēlēšanu 

Ievēlēts Pašvaldības priekšsēdētāja 

vietnieks Dainis Karols. 

 

  



5 
 

 

Informācija par paveiktajiem darbiem 

Saturs 
Kapitāla daļu turētāja lēmumi ................................................................................... 6 

Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļa ................................................... 8 

Būvvalde ..................................................................................................................... 11 

Darba aizsardzības, ugunsdrošības un civilās aizsardzības nodaļa ...................... 12 

Dokumentu pārvaldības nodaļa ............................................................................... 13 

Dzimtsarakstu nodaļa ............................................................................................... 13 

Finanšu un grāmatvedības nodaļa ........................................................................... 13 

Iepirkumu nodaļa ...................................................................................................... 14 

Īpašumu un vides aizsardzības nodaļa .................................................................... 17 

Juridiskā nodaļa ........................................................................................................ 22 

Kvalitātes vadības un uzraudzības nodaļa .............................................................. 22 

Personāla vadības nodaļa .......................................................................................... 23 

Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļa .......................................................... 23 

Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļa ....................................................................... 24 

Tūrisma nodaļa .......................................................................................................... 25 

Talsu novada pašvaldības policija ........................................................................... 25 

Pilsētu un pagastu pārvaldes .................................................................................... 25 

Sociālais dienests ........................................................................................................ 33 

Talsu novada Bāriņtiesa ............................................................................................ 34 

Izglītības pārvalde ..................................................................................................... 35 

Talsu novada Sporta skola ........................................................................................ 36 

Talsu Galvenā bibliotēka .......................................................................................... 37 

Talsu novada Bērnu un jauniešu centrs .................................................................. 39 

Kultūras centrs .......................................................................................................... 41 

Pansionāts “Lauciene” .............................................................................................. 44 

Kultūras iestādes ....................................................................................................... 44 

  



6 
 

Kapitāla daļu turētāja lēmumi 

Datums 

Kapitālsabiedrības 

nosaukums 
Informācija 

19.01.2024. SIA “Dundagas veselības 

centrs” 

Nolemju: 

ievēlēt par Sabiedrības revidentu 2023. gada 

finanšu darbības izvērtēšanai un pārskatu 

sagatavošanai sabiedrības ar ierobežotu 

atbildību “AUDITORFIRMA PADOMS”, 

reģistrācijas Nr. 40002056598, juridiskā 

adreses “Bērzavoti k-3” 24C, Ķekavas novads, 

LV-2111, atbildīgo zvērināto revidentu Vairu 

Šķibeli, LZRA sertifikāts Nr. 24. 

29.01.2024. SIA “ZIEMEĻKURZEME” Nolemju: 

ievēlēt par SIA “ZIEMEĻKURZEME” revidentu 

2024. gada slēguma finanšu pārskata 

sagatavošanai SIA “Revidentu serviss”, 

reģistrācijas Nr. 48403004390, juridiskā adrese: 

Krasta iela 4-39, Dobele, Dobeles novads, 

LV – 3701, atbildīgo zvērināto revidentu Kasparu 

Rutki, LZRA sertifikāts Nr. 171. 

30.01.2024. SIA “TALSU ŪDENS” Nolemju: 

uzdot Sabiedrības valdei organizēt mantiskā 

ieguldījuma novērtēšanu (no Sabiedrības budžeta 

līdzekļiem) Īpašuma ieguldīšanai Sabiedrības 

pamatkapitālā. 

30.01.2024. SIA “Dundagas veselības 

centrs” 

Nolemju: 

saskaņot Sabiedrības valdes locekles Leldes 

Kanniņas attaisnoto prombūtni no 04.03.2024. līdz 

14.03.2024. (ieskaitot) un no 18.03.2024. gada 

28.03.2024. (ieskaitot), saņemot Līguma 

4.1. punktā noteikto atlīdzību. 

02.02.2024. SIA “TALSU ŪDENS” Nolemju: 

1. Apstiprināt SIA “TALSU ŪDENS” 2024. gada 

budžeta plānu, kas paredz: 

1.1. kopējos ieņēmumus 3 189 176,00 EUR 

apmērā; 

1.2. kopējos izdevumus 3 121 975,00 EUR  

apmērā; 

1.3. kopējo peļņu 67 201,00 EUR. 

2. Apstiprināt SIA “TALSU ŪDENS” 2024. gada 

amata vienību sarakstu. 

3. Apstiprināt SIA “TALSU ŪDENS” 2024. gada 

investīciju plānu. 



7 
 

4. Apstiprināt SIA “TALSU ŪDENS” 2024. gada 

iepirkumu plānu. 

5. Apstiprināt SIA “TALSU ŪDENS” 2024. gada 

nefinanšu un finanšu mērķu un uzdevumu plānu. 

6. Uzdot Sabiedrības valdei izstrādāt un iesniegt 

kapitāla daļu turētāja pārstāvim 2024. gada budžeta 

plāna grozījumus, ja konstatētas būtiskas novirzes 

no apstiprinātā 2024. gada budžeta plāna. 

02.02.2024. SIA “Rojas DzKU” Nolemju: 

1) uzdot Sabiedrības valdei nekavējoties uzsākt 

Ziņojumā konstatēto nepilnību novēršanu, 

ievērojot Ziņojumā sniegtos ieteikumus un 

normatīvo aktu prasības; 

2) informēt Kvalitātes vadības un uzraudzības 

nodaļu par ieteikumu ieviešanas progresu ne retāk, 

kā vienu reizi mēnesī. 

03.02.2024. SIA “Dundagas veselības 

centrs” 

Nolemju: 

1. Apstiprināt SIA “Dundagas veselības centrs” 

2024. gada budžeta plānu, kas paredz: 

1.1. kopējos ieņēmumus 301 933,00 EUR apmērā; 

1.2. kopējos izdevumus 297 580,00 EUR apmērā; 

1.3. kopējo peļņu 4 353,00 EUR. 

2. Uzdot Sabiedrības valdei izstrādāt un iesniegt 

kapitāla daļu turētāja pārstāvim 2024. gada budžeta 

plāna grozījumus, ja konstatētas būtiskas novirzes 

no apstiprinātā 2024. gada budžeta plāna. 

Dalībnieku sapulču lēmumi 

Datums 
Kapitālsabiedrības 

nosaukums 
Informācija 

07.02.2024. SIA “KOLKAS ŪDENS” Nolemj: 

apstiprināt SIA “KOLKAS ŪDENS” 2023. gada 

slēguma finanšu pārskatu. 

 

  



8 
 

Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļa 

Informācija par paveiktajiem darbiem 

Plānošanas daļa 

Nr.

p.k. 
Paveiktais darbs 

1. 
Sagatavoti priekšlikumi MK noteikumiem Nr. 240 “Vispārīgie teritorijas plānošanas, 

izmantošanas un apbūves noteikumi”. 

2. 
Dalība seminārā par Go GIS papildinājumiem ATIS (apgrūtināto teritoriju informācijas 

sistēma) sadaļai. 

3. 
Publiskai apspriešanai nodots lokālplānojums vēja parka „Valpene” ierīkošanai 

(publiskās apspriešanas termiņš ilgs no 12.02.2024. līdz 12.03.2024.). 

4. 
Sagatavota vienošanās par tematisko plānojumu izstrādi (pagarināts projekta izstrādes 

termiņš nemainot gala termiņu). 

5. 
Sagatavota vienošanās par teritorijas plānojuma izstrādi (pagarināts projekta izstrādes 

termiņš nemainot gala termiņu). 

Projekta daļa 

Nr.

p.k. 

Projekta nosaukums Paveiktais darbs uz attiecīgā datuma 

1. 
Vispārējās izglītības iestāžu mācību 

vides uzlabošana Talsu novadā. 

Projekts ir pabeigts, no 01.01.2024. tam ir 

statuss – nefunkcionējošs projekts, līdz brīdim, 

kad tiks pabeigti būvdarbi Talsu 2. Vidusskolai. 

un Talsu pamatskolā. 

2. 

Publiskās infrastruktūras attīstība 

Stendē rūpnieciskās teritorijas darbības 

nodrošināšanai. 

Tiek gatavotas un sniegtas atbildes uz CFLA 

iesniegtajiem jautājumiem par pārbaudē 

konstatēto. 

3. 

Skolas energoefektivitātes 

paaugstināšana un pārbūve 

K. Mīlenbaha ielā 28, Talsos 

(metodiskais centrs). 

Objektā notiek būvdarbi un regulāri notiek 

sarakste starp būvniecības procesā iesaistītajām 

personām. 

4. 

Pieejamības ūdeņiem uzlabošana, 

atpūtas vietu veidošana vai uzlabošana 

(Vilkmuižas ezera laivu novietne). 

T Juridiskā nodaļa sagatavojusi vienošanos ar 

biedrību “TALSU KALVE” par zemes nomas 

līguma izbeigšanu. 

5. Siltumnīcefekta gāzu emisiju 

samazināšana Pašvaldības publisko 

teritoriju apgaismojuma infrastruktūrā. 

14.02.2024 saņemta vēstule par starpposma 

pārskata Nr. 2 apstiprināšanu. 

Iepirkums ir vērtēšanas procesā, pēc budžeta 

apstiprināšanas tiks slēgts līgums ar ekspertu 

piedāvājuma izvērtēšanai. 



9 
 

6. 

Multifunkcionālais sporta un 

rekreācijas komplekss. 

23.01.2024. noslēdzās iepirkums par “Publiskās 

un privātās partnerības iepirkuma procedūras 

dokumentācijas izstrādes un norises atbalsta 

pakalpojumi”, notiek iepirkuma vērtēšana. 

7. Talsu pamatskolas pārbūve. Notiek būvdarbi, kavējumu nav. 

8. 

Valdemārpils vidusskolas sporta 

laukuma pārbūve. 

Noslēgta Vienošanās Nr. 1 pie Pakalpojuma 

līguma Par būvprojekta izstrādi un 

autoruzraudzību par izmaiņu veikšanu 

būvprojektā. 

Iesniegts iesniegums iepirkuma nodaļai par 

Valdemārpils vidusskolas sporta laukuma 

būvniecības darbiem. 

9. 

Pirmskolas izglītības iestāde 

(turpmāk – PII) “Vīnodziņa” 

būvniecība, būvuzraudzība, 

autoruzraudzība. 

Izstrādāts projektēšanas uzdevums, iesniegts 

iesniegums Iepirkumu nodaļai projektē/būvē 

iepirkuma izsludināšanai. 

10. 
Pašvaldības sociālo dzīvokļu 

atjaunošana. 

Tiek gatavots projekta pieteikums Centrālā 

finanšu un līguma aģentūrai. 

11. 

Possibilities for Public and Private 

Partnership in upgrading harbours for 

offshore developments (Publiskās un 

privātās partnerības iespējas ostu 

modernizēšanai ārzonas attīstībai). 

Saņemts pozitīvs Lēmums no VARAM par 

10 % līdzfinansējumu projektam, VARAM 

iesniegts līgumprojekts un līdzfinansējuma 

izlietojuma grafiks. Tiek gatavota iepirkuma 

dokumentācija. 

12. 

Dundagas ielas seguma virskārtas 

atjaunošana, gājēju ietves un veloceliņa 

izbūve 1. kārta. 

Tehnoloģiskais pārtraukums orientējoši līdz 

15.04.2024. 

13. 

Peldvietas un atpūtas vietas izveide pie 

Vilkmuižas ezera (SAM 5.1.1.3.) 

Projekts vērtēšanā. 

Piesaistot projektētāju, tiek gatavotas atbildes 

iepirkuma nodaļai. 

14. 

EST-LAT programma 2021 – 2027. g. 

projekta Nr. EE-LV00038 “Dārza 

pērles II” Garden Pearls. 

Kurzemes plānošanas reģions izsludinājis 3 D 

briļļu iepirkumu. 

15. Publisko pasākumu vietas izveide 

Pļavmuižā. 

No Lauku atbalsta dienestu (turpmāk – LAD) 

saņemts lēmums par projekta pieteikuma 

apstiprināšanu. 

16. 
Piekrastes apsaimniekošanas praktisko 

aktivitāšu realizēšana. 

Projekts ir vērtēšanā. 



10 
 

17. 

Zivsaimnieciskās ekspluatācijas 

noteikumu izstrāde TN Mērsraga 

kanālam. 

Tiek gatavots projekta pieteikums LAD. 

18. 

Aprīkojuma iegāde zivju resursu 

aizsardzības pasākumu nodrošināšanai 

Talsu novadā. 

Tiek gatavots projekta pieteikums LAD. 

19. 

Zivju resursu pavairošanas un 

atražošanas pasākumi 2024. gadā Talsu 

novadā. 

Tiek gatavots projekta pieteikums LAD. 

20. 
Atbalsta pasākumi cilvēkiem ar 

invaliditāti mājokļu vides pieejamības 

nodrošināšanai. 

Atkārtoti www.talsi.lv izsludināta pietikšanās 

projektam, cilvēkiem ar īpašām vajadzībām, lai 

nodrošinātu maksimāli atbalstīto personu 

skaitu. 

Nr.

p.k. 

Projektēšana Paveiktais darbs uz attiecīgā datuma 

1. Dundagas pils jumta dzegu atjaunošana. 

Saņemts būves (jumta) tehniskās apsekošanas 

atzinums. Tiek gatavota Vienošanās par līguma 

termiņa pagarināšanu. 

2. Talsu tirgus teritorijas labiekārtošana. 

Pēc budžeta apstiprināšanas tiks slēgta 

vienošanās un veiktas izmaiņas projektēšanas 

uzdevumā. 

3. 
Būvprojekta izstrāde Pašvaldības 

policijas ēku, Daģu ielā 4 izveide. 

Notika pirmā projektēšanas sanāksme, kurā 

projektētājs prezentēja pirmās skices. Sapulces 

gaitā iesniegti komentāri un ieteikumi. 

Projektu koordinators 

Nr.

p.k. 

Paveiktais darbs 

1. 
Budžeta pārskatam sagatavota informācija par TN ekonomisko un sociālo situāciju, 

budžeta pārskatam. 

2. 

Sanāksmju, darba grupu tikšanās protokolēšana – PII “Vīnodziņa” projektēšanas 

uzdevuma izstrādes darba grupas sanāksme, Dundagas pils dzegu projektēšanas 

sanāksme, Talsu tirgus labiekārtošanas projektēšanas sanāksme, APPV nodaļas sapulces 

ar vadību, Investīciju plāna sanāksme, sociālo dzīvokļu darba grupas sanāksme u.c. 

3. Pārskatīta un veikta Investīciju plāna aktualizācija pēc pieejamās informācijas. 

4. 
TN pārvaldēm, iestādēm u.c. struktūrvienībām pieprasīta informācija, lai precizētu 

informāciju Rīcības plānā. 

5. 
No TN pagasta pārvaldēm iesniegtā informācija par dalību projektā “Meža dienas 2024” 

apkopota informācija un apkopotās idejas iesniegtas Latvijas Pašvaldību savienībai. 



11 
 

6. 
Sagatavoti rīkojumi un kārtības, par turpmāko projektu iesniegšanu, tā uzsākšanu, 

2.uzraudzību, kā arī būvdokumentācijas un iepirkumu dokumentācijas izstrādi. 

7. Piedalīšanas seminārā par De minimis jauno regulu. 

Būvinženieris 

1. 
Piedalīšanās projektēšanas darba grupās – PII Vīnodziņa, Pašvaldības policijas ēkas 

projektēšana Daģu ielā, Talsos. 

2. Piedalīšanās būvsapulcēs objektos – Talsu pamatskola, Mīlenbaha iela 28, Talsi. 

3. 

Tehnisko dokumentāciju sagatavošana iepirkuma izsludināšanai – Dundagas iela 22 

stāvlaukuma būvdarbiem, Dundagas ielas 2.kārtas būvdarbiem, Valdemārpils sporta 

laukuma būvdarbiem, sociālo dzīvokļu būvdarbiem, bērnu laukuma būvdarbiem 

Brīvības ielā 24, Talsos. 

4. 
Objektu apsekošana nekustamajos īpašumos, kuros plānots īstenot projektu – atbalsta 

pasākumi cilvēkiem ar invaliditāti mājokļu vides pieejamībai. 

Arhitekts 

Nr.

p.k. 
Paveiktais darbs Piezīmes 

1. 

PII “Vīnodziņa” Tehniskā 

specifikācija – projektēšanas 

uzdevums. 

Darba grupa viedokļu apkopošana un 

integrēšana Tehniskajā specifikācijā. 

2. 
Lielā iela 27, Talsi pārbūves 

projektēšanas uzdevums. 

Telpu programmas izpēte un optimizācija. 

3. 
Rotaļu un atpūtas laukums Brīvības 

ielā 24 projekts. 

Rotaļu un atpūtas laukums Brīvības ielā 24,Talsi. 

4. 
Forum Wood building Baltic 

apmeklējms Tallinā. 

Foruma tēma koka moduļu bērnudārza ēka kā 

viens no PII ēku risinājumiem. 

 

Būvvalde 

Informācija par paveiktajiem darbiem 

Nr.

p.k. 
Paveiktais darbs Skaitliskā izteiksmē 

1. Saņemti būvniecības ieceres dokumenti: 42 

2. 

Reģistrēta saņemtā korespondence (dokumentu 

pārvaldības sistēmā Lietvaris/būvniecības 

informācijas sistēmā): 

41/75 



12 
 

3. Akceptēta būvniecības dokumentācija: 26 

4. Izpildīti projektēšanas nosacījumi: 7 

5. Izsniegtas būvatļaujas: 10 

6. Izsniegtas reklāmas izvietošanas atļaujas: 7 

7. Pieņemtas ēkas/būves ekspluatācijā: 12 

8. Nosūtāmā korespondence: 36 

9. Izziņas: 2 

10. Atzinumi par būves pārbaudi: 8 

11. 

Izsniegti lēmumi par papildus informācijas 

pieprasīšanu un administratīvā akta izdošanas 

termiņa pagarināšanu: 

14 

12. 
Būvdarbu pabeigšana ar atzīmi paskaidrojuma 

rakstā vai apliecinājuma kartē: 

16 

13. Būvvaldes sēdes: 4 

14. Lēmumi par izmaiņām vienkāršotā iecerē: 13 

15. Lēmumi par izmaiņām būvatļaujā: 13 

 

Darba aizsardzības, ugunsdrošības un civilās aizsardzības nodaļa 

Informācija par paveiktajiem darbiem 

Nr.

p.k. 
Paveiktais darbs Piezīmes 

1. Izmeklēti 2 nelaimes gadījumi iestādēs. 

2. 

Pēc tikšanās ar Nacionālo bruņoto 

spēku (turpmāk – NBS) pārstāvjiem, 

veiktas izmaiņas Civilās aizsardzības 

plānā (turpmāk – CAP) (atsevišķa 

informācija klasificēta kā ierobežotas 

pieejamības un netiek publicēta) un šī 

plāna variants ievietots novada mājas 

lapā, kā arī nosūtīts valsts 

ugunsdzēsības un glābšanas dienests 

(turpmāk – VUGD). 

Pašreizējais publicētais plāns ir derīgs līdz 

2026. gadam, bet darba versija ir speciālistu un 

Civilās aizsardzības komitejas rīcībā. 

3. 

Pēc tikšanās ar NBS pārstāvjiem, 

nepieciešams veikt korekcijas CAP 

militārā sadaļā (plānots pilnībā 

izstrādāt līdz 29.02.2024.) 

Šī sadaļa būs darba materiāls (plānošanas 

materiāls). CAK ir lietošanas dokuments un 

izmantots tiek NBS apmācību laikā (izspēle pie 

galda). Tuvākā izspēle plānota 27.03.2024.  



13 
 

4. Ikdienas darbi: 

Nepārtraukti notiek iestāžu darbinieku ikgadējās, 

periodiskās instruktāžas darba aizsardzībā un 

ugunsdrošībā. Pēc izmeklētajiem nelaimes 

gadījumiem – neplānotās darba aizsardzības 

instruktāžas. Uzraudzība un iestāžu apsekošana 

( no 03.2024. jāpārskata darba vides riski). 

5. 

2024. gadā veiktas 3 organizētās 

obligātās veselības pārbaudes (OVP) 

ar mediķu komandu. Tuvākos 

mēnešos plānotas vēl 2 – Laucienē un 

Rojā. 

Vienā pārbaudē tiek veikta +/- 65 darbinieku 

veselības pārbaude.  

 

Dokumentu pārvaldības nodaļa 

Informācija par paveiktajiem darbiem 

Nr.

p.k. 
Paveiktais darbs Skaitliskā izteiksmē 

1. 
26.01.2024. veikta pāreja uz versiju Lietvaris v2.0 (mācības, tehniskais darbs, 

informēšana, atbalsts). 

2. Process “Ceļazīmju saskaņošana” pārcelts uz sistēmu LIETVARIS. 

3. Darbs pie 2018. gada pastāvīgi glabājamā fonda nodošanas Valsts arhīvam. 

4. No 16.01.2024. – 21.02.2024. reģistrēti saņemtie dokumenti – 1011. 

 

Dzimtsarakstu nodaļa 

Informācija par paveiktajiem darbiem 

Nr.

p.k. 
Paveiktais darbs Skaitliskā izteiksmē 

1. Dzimšanas reģistri: 19 

2. Laulību reģistri: 5 

3. Miršanas reģistri: 50 

4. Uzvārda, vārda maiņas lieta: 1 

 

Finanšu un grāmatvedības nodaļa 

Informācija par paveiktajiem darbiem 

Nr.

p.k. 
Paveiktais darbs Piezīmes 

1. Notiek darbs pie 2024. gada budžeta plānošanas ZZ dats sistēmā Budžets. 

2. 
Sadarbībā ar vadību notiek 2024. gada budžeta plāna  

sabalansēšanas sarunas. 



14 
 

3. 

Notiek sadarbība ar SIA “AUDITORFIRMA PADOMS”  

revidentiem. Prasītā informācija tiek iesniegta doc.atzinums.lv 

revidentu izstrādātā sistēmā. 

4. 

Tiek gatavots 2023. gada Talsu pašvaldības gada pārskats,  

kuru apstiprinās revidenti. Gada pārskats tiks apstiprināts  

Valsts kases e – pārskatu sistēmā. 

5. 

Darbs pie 2024. gada budžeta plānošanas ZZ dats sistēmā 

Budžets un virzīts uz februāra mēneša Apvienoto komiteju  

un Domes sēdi. 

6. 
Sagatavoti 2024. gada 21. februāra saistošie noteikumi Nr. ___ “Par Talsu novada 

pašvaldības 2024. gada budžetu”. 

7. Rīcības plāna gatavošana. 

 

Iepirkumu nodaļa 

Informācija par paveiktajiem darbiem 

Nr.

p.k. 
Paveiktais darbs Piezīmes 

1. 
Iepirkumi, kuriem tiek gatavota  

iepirkumu dokumentācija: 

Rotaļu un atpūtas laukuma izbūve Brīvības 

ielā 24, Talsos, Talsu novadā 1. un 2. kārta. 

Energoefektīvu gaismekļu uzstādīšana Talsu 

sporta zālēs. 

Celtniecības darbi energoefektivitātes 

uzlabošanai Pašvaldības iestādes 

pansionāts “Lauciene” ēkai “A” korpuss. 

Pašvaldības suvenīru izgatavošana. 

Būvuzraudzība rotaļu un atpūtas laukuma 

izbūve Brīvības ielā 24, Talsos, Talsu 

novadā. 

Pašvaldības policijas operatīvo 

transportlīdzekļu aprīkošana ar ātruma 

radaru kontroles sistēmu un videokamerām. 

Pašvaldības autoceļu tiltu tehniskās 

apsekošanas (galvenā inspekcija) veikšana. 

PII “Vīnodziņa” Ventspils ielā 17B, Sabilē, 

Talsu novadā būvprojekta izstrāde, būvdarbi 

un autoruzraudzība 



15 
 

Valdemārpils vidusskolas sporta laukuma 

pārbūve. 

2. 
Iepirkumi, kuri atrodas  

vērtēšanas stadijā: 

Siltumnīcefekta gāzu emisiju mazināšana  

publisko teritoriju apgaismojuma 

infrastruktūrā. 

Ēkas konservācijas būvniecības ieceres 

dokumentācijas izstrāde un konservācijas 

darbi objektā “Aptieka”, Strazdes pagastā. 

Publiskās un privātās partnerības iepirkuma 

procedūras dokumentācijas izstrādes un 

norises atbalsta pakalpojumi. 

Būvuzraudzība Vilkmuižas ezera apkārtnes 

labiekārtošanas 1. kārtas būvdarbiem. 

3. Izsludināti šādi iepirkumi: 

Vilkmuižas ezera apkārtnes labiekārtošanas 

1. kārta. 

Rojas pagasta un ciemu teritorijas kopšanas 

un uzturēšanas darbi. 

Pašvaldības informatīvā izdevuma “Talsu 

Novada Ziņas” tipogrāfiskā iespiešana un 

piegāde. 

Talsu pilsētas ielu apgaismojuma tīklu 

apsaimniekošana un remonts. 

Būvuzraudzība stāvlaukuma pie Dundagas 

ielas 22, Talsos, Talsu novadā izbūvei. 

Stāvlaukuma izbūve pie Dundagas ielas 22, 

Talsos, Talsu novadā. 

Būvdarbi objektā “Dundagas ielas seguma 

virskārtas atjaunošana, gājēju ietves un 

veloceliņa izbūve posmā no Lielgabalu ielas 

līdz Talsu robežai, Talsos” 2. kārta. 

Būvuzraudzība gājēju ietves un veloceliņa 

izbūves un ielas seguma virskārtas 

atjaunošanas Dundagas ielā, Talsos, 2. kārta. 

Dienas aprūpes centru pakalpojumu 

pilngadīgām personām iegāde. 



16 
 

4. 

Sniegtas atbildes uz uzdotajiem 

jautājumiem un/vai veikti grozījumi 

šādos iepirkumos: 

Vilkmuižas ezera apkārtnes labiekārtošanas 

1. kārta. 

Publiskās un privātās partnerības iepirkuma 

procedūras dokumentācijas izstrādes un 

norises atbalsta pakalpojumi. 

5. Pieņemti lēmumi šādos iepirkumos: 

Atkārtots atklāts konkurss “Vilkmuižas ezera 

un Talsu ezera ekspluatācijas noteikumu 

izstrāde”. 

Atkārtots atklāts konkurss “Individuālo 

aizsargjoslu projektu izstrāde valsts 

aizsargājamiem kultūras pieminekļiem Talsu 

novadā”. 

Ugunsdzēsības tīkla pārbūve Pašvaldības 

iestādē pansionāts “Lauciene”. 

6. Izsludinātas šādas cenu aptaujas: 

Eksperta piesaiste atklātā 

konkursā “Siltumnīcefekta gāzu emisiju 

mazināšana Pašvaldības publisko teritoriju 

apgaismojuma infrastruktūrā” iesniegto 

piedāvājumu izvērtēšanā. 

Datortehnikas komponenšu piegāde 

Pašvaldības un tās iestādēm. 

Friziera pakalpojumi Pašvaldības iestādē 

pansionāts “Lauciene”. 

7. 

Dokumentu sagatavošana nosūtīšanai 

iepirkumu uzraugošajām iestādēm un 

citi darbi: 

Atbilžu sagatavošana uz Centrālās finanšu un 

līgumu aģentūras jautājumiem par Iepirkumu 

komisijas izvērtējumu 

iepirkumā “Tiešsaistes komunikāciju 

aprīkojuma piegāde un uzstādīšana 

reģionālajam metodiskajam centram Talsu 

Valsts ģimnāzijā”. 

Atbalsta sniegšana PII pārtikas produktu 

piegāžu līgumu izpildē. 

Sniegts atbalsts iestādēm/nodaļām izmaksu 

samazināšanā noslēgtajos līgumos. 

Atbalsta sniegšana citu iestāžu/nodaļu 

darbiniekiem jautājumos, kas saistīti ar 

iepirkumu jomu. 

 



17 
 

Īpašumu un vides aizsardzības nodaļa 

Informācija par paveiktajiem darbiem 

Nr.

p.k. 
Paveiktais darbs 

Skaitliskā 

izteiksmē 

Darbības rezultāts/ īstenošanas gaita/ 
piezīmes 

1. 

Sagatavots lēmuma projekts par 

derīgo izrakteņu atļaujas 

izsniegšanu 

SIA “SC GRUPA”. 

1 Lēmuma projekts virzīts un izskatīts 

Attīstības komitejā. 

2. 

Sagatavots lēmuma projekts Par zemes vienības 

ar kadastra apzīmējumu 8850 009 0080 nomas 

izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

Lēmuma projekts virzīts un izskatīts 

Finanšu komitejā. 

3. 

Sagatavota un iesniegta atskaite 

LAD par rūpnieciskās 

zvejas “Ūdenstilpju un 

rūpnieciskās zvejas tiesību 

noma” TN iekšējos ūdeņos” 

ezeros. 

1  

4. 

Sagatavota un iesniegta atskaite 

LAD par rūpnieciskās 

zvejas “Licencēta 

amatierzveja – makšķerēšana” 

TN Mērsraga kanālā. 

1  

5. 
Aktualizēts derīgo izrakteņu 

izsniegto atļauju saraksts. 

1 Nosūtīts ievietošanai interneta vietnē 

www.talsunovads.lv. 

6. 

Dalība sanāksmē par nepilnībām dzīvnieku 

patversmi “AUSMA”. 

Tikšanās ar SIA “Mellers”, bijušo 

darbinieci, iedzīvotāju pārstāvjiem, 

preses pārstāvi, pašvaldības pārstāvji. 

7. Dalība dzīvnieku patversmes “AUSMA” plānotajā PVD pārbaudē. 

8. 
Sagatavots pārskats par Dzīvojamo māju 

privatizācijas komisijas darbu 2023. gadā. 

Plānots virzīt uz Finanšu komiteju 

03.2024. kā informatīvs jautājums. 

9. 
Sagatavots pārskats par Zaļumsaimniecības 

komisijas darbu 2023. gadā. 

Plānots virzīt uz Attīstības komiteju 03. 

2024. kā informatīvs jautājums. 

10. 
Sagatavota un iesniegta atskaite PVD par savāktajiem un likvidētajiem Āfrikas cūku 

mēra mežacūku līķiem TNteritorijā 01.2024.. 

11. 

Organizēta Zaļumsaimniecības komisijas 

izbraukuma sēde. 

Izsniegti 13 koku apsekošanas akti, 

9 koku ciršanas atļaujas, nosūtītas divas 

vēstules DAP atzinuma saņemšanai, 

viena vēstule NKMP atzinuma 

saņemšanai. 



18 
 

12. 

Dalība sanāksmēs par 

atkritumu politikas īstenošanu 

Talsu novadā. 3 

16.01., 22.01., Saistošo noteikumu 

izstrāde, komunikācija ar SIA “AAS 

“Piejūra””. 

13. 
Spāres ezera ekspluatācijas noteikumu 

tehniskās specifikācijas izstrāde. 

Iesniegts iesniegums Iepirkuma 

nodaļai. 

14. Mežizstrādes darbu apsekošana, uzraudzīšana. 

15. 

Vandzenes muižas nokaltušo koku apsekošana un to uzmērīšana. Nosūtīta vēstule 

Nacionālās kultūras mantojuma pārvaldei ar lūgumu apsekot NĪ un izsniegt atļauju 

invadēto koku izzāģēšanai un to izvešanai. 

16. Pašvaldības pagastu pārvalžu LVC uzturēšanas darbu pārbaudes ziņojumu apkopojums. 

17. 

Protokolēta PPCA komisijas 

sēde un sagatavoti PPCA 

komisijas lēmumi un ievietoti 

sistēmā LIETVARIS. 4. lēmumi  

18. 

Sagatavoti Pašvaldības ceļa 

zīmju izvietošanas saskaņojumi 

un ievietoti sistēmā 

LIETVARIS. 4 saskaņojumi  

19. 
Rīkotajā sapulcē izskatīti priekšlikumi pilsētu pagasta pārvaldēm par kopējo iepirkumu 

Pašvaldības ielu un autoceļu uzturēšanas darbi vasaras sezonā. 

20. 
Sagatavota iepirkumu dokumentācija 

pašvaldības tiltu galvenās inspekcijas veikšanai. 

Iesniegts iesniegums Iepirkuma 

nodaļai. 

21. Dalība LPS seminārā par Atkritumu apsaimniekošanas reģionālu centru izveidi. 

22. 
Līguma sagatavošana Talsu un Vilkmuižas 

ezera ekspluatācijas noteikumu izstrādei. 

Līgums tiks slēgts ar SIA “Saldūdeņu 

risinājumi”. 

23. Informācijas sagatavošana TN teritorijas 

plānojumam. 

Kapsētu nosaukumu aktualizēšana pēc 

teritorijas plānotaja SIA “Reģionālie 

projekti” lūguma. 

24. 

Nosūtītas vēstules par latvāņu 

izplatību Talsu novadā un 

informācijas aktualizāciju. 7 Īpašniekiem Abavas pagastā. 

25. 

Pilsētu un pagastu pārvalžu 

DRN izlietojuma plānu 

saskaņošana.   



19 
 

26. 

Lēmumi par zemes ierīcības 

projekta uzsākšanu vai to 

apstiprināšanu. 14  

27. 

Lēmumi par nekustamā 

īpašuma sadalīšanu vai 

apvienošanu. 6  

28. 
Lēmumi par zemes vienību 

robežu pārkārtošanu. 4  

29. 

Lēmumi par nekustamā 

īpašuma adrešu un nosaukumu 

piešķiršanu vai likvidēšanu. 17  

30. 

Maksāšanas paziņojumi ar 

nekustamo īpašuma nodokli 

2024. gadam nodokļa 

maksātājiem nosūtīti 

06.02.2024. 24664 40% sūtīti elektroniski. 

31. 
NĪLM datu nodošana Valsts 

zemes dienestam (NINO). 12  

32. 
Apgrūtinājuma plānu 

saskaņošana. 22  

33. 

Darbs TN lēmumu 

pieņemšanas par 

lauksaimniecības zemes 

iegūšanu īpašumā komisijā. 2  

34. 

Piedalīšanās mērniecības 

procesā, tajā skaitā, robežu 

saskaņošanā un noteikšanā. 21  

35. 

Sagatavoti zemes nomas 

līgumi, t. sk. atcēlējlīgumi, t.sk. 

zemes nomas līgumi pēc izsoles 67 (1)  

36. 
Lēmumi par zemes nomas 

izsoles rīkošanu. 1  

37. 
Nekustamā īpašuma nodokļa 

piedziņas lietas uzsākšana. 8  

38. 
Brīdinājums par Nekustamā 

īpašuma nodokļa parādu. 1  

39. 
Brīdinājums par administratīvā 

akta piespiedu izpildi par 
3  



20 
 

Nekustamā īpašuma nodokļa 

parādu. 

40. 
Atbildes uz zvērināto tiesu 

izpildītāju pieprasījumiem. 11  

41. 

Nekustamā īpašuma nodokļa 

paziņojumi pēc mantinieku 

maiņas, u.c. 23  

42. 

Nekustamā īpašuma nodokļa 

atvieglojumu aprēķins pēc 

sociālā dienesta lēmuma. 285  

43. 

Nekustamā īpašuma nodokļa 

atvieglojuma piešķiršanas 

lēmumi atbilstoši SN. 

122 

Atšifrējums pa veidiem ko paredz 

saistošie noteikumi: 

1) kopīga deklarēta dzīves vieta ar 

bērnu ar invaliditāti – 414,00 EUR; 

2) persona ar 1.grupas 

invaliditāti – 1 906,00 EUR; 

3) persona ar 2. grupas 

invaliditāti – 4967,00 EUR;  

4) Černobiļas atomelektrostacijas 

avārijas seku likvidācijas 

dalībnieki – 800,00 EUR;  

5) 1991. gada barikāžu 

dalībnieki – 6910,00 EUR; 

6) Bioloģiskā 

saimniekošana – 391,00 EUR. Dati uz 

20.02.2024. KOPĀ – 15 388,00 EUR. 

44. 
Kreditoru pretenzijas par 

Nekustamā īpašuma nodokli 1  

45. 
Veikts Nekustamā īpašuma nodokļa aprēķins 

2024. taksācijas gadam. Aprēķinātai nekustamā īpašuma 

nodoklis 2 846 275,00 EUR. 

46. 

Nekustamā īpašuma nodokļu 

administrēšanas programmā 

NINO datu aktualizēšana 

atbilstoši zemesgrāmatas 

datiem, problēmu risināšana 

nekustamā īpašuma nodokļa 

aprēķiniem. 383  

47. 

Zemes nomas līgumu 

reģistrēšana un Nekustamā 

īpašuma nodokļa aprēķināšana 

NINO. 53  



21 
 

48. 

Īres nomas līgumu reģistrēšana 

un Nekustamā īpašuma 

nodokļa aprēķināšana NINO. 18  

49. 

Pirkuma līgumu reģistrēšana 

un Nekustamā īpašuma 

nodokļa aprēķināšana NINO. 9  

50 

Sagatavots apkopojums par elektroenerģijas 

avotiem Talsu novadā, sadarbībā ar iestādēm un 

kapitālsabiedrībām. 

Nosūtīta informācija Ogres novada 

pašvaldībai. 

51. 

Nosūtīt atgādinājuma e-pasti enerģijas 

monitoringa platformas lietotājiem par datu 

ievadīšanu (kavēta datu ievade). 

EMP lietotājiem. 

52. 

Patēriņu datu apkopošana EMP (pievienoti 

papildus 3 jauni objekti EMP – ēku sektorā) un 

atsevišķās datu tabulās par ietaupījumiem. 

Siltumenerģija, elektroenerģija, ūdens 

patēriņš. 

53. 
Pievienotas API atslēgas Ielu apgaismojuma 

sektoram (107 objekti). 

Dati iegūti par 2021., 2022. un 

2023. gadu. 

54. 

Dalība informācijas apkopošanā par 

energosertifikātu izstrādi 28 pašvaldības 

iestādēm. 

BKU lietas, patēriņa dati. 

55. 

Pašvaldības iestādes apsekošana (Rudes 

PII “Saulespuķe”). 

Apsekota elektroapgādes sistēma 

iestādē (vairākās telpās nav izveidots 

zemējuma pieslēgums iekšējiem 

tīkliem). Apsekots teritorijas 

apgaismojums, to ir nepieciešams 

atjaunot – veci apgaismojuma avoti. 

56. 
Sagatavoti patēriņa aprēķini par Talsu Galvenās 

bibliotēkas rādītājiem. 

Iesniegti dati attīstības nodaļā. 

57. 

Emisijas mērījumu koordinēšana TN apkures 

katliem (5 gab.). 

Pakalpojuma sniedzējs ir iesniedzis 4 

atskaites ar mērījuma rezultātiem par 

TGB un Dundagas izglītības iestādēm. 

58. Sagatavota Vienošanās par malkas iegādi Dundagas pagasta pārvaldei. 

59. 
Sadarbībā ar Sabiedrisko attiecību nodaļu tika organizēta tikšanās ar uzņēmēju par 

pieejamām telpām Talsos. 

60. Darbs pie specifikācijas un apjomiem malkas iegādei 2024/2025. gadam. 

61. 
Sagatavota papildus informācija/argumentācija Nacionālā kultūras mantojuma pārvaldei 

par Sīkraga ceļa posmu. 



22 
 

62. 
Piedalīšanās projektēšanas darba 

grupās – PII “Vīnodziņa”. Piekļuves risināšana. 

63. 
Iepirkuma nodaļai iesniegts iepirkuma iesniegums “Energoefektīva gaismekļu 

uzstādīšana Talsu sporta zālēs”. 

 

Juridiskā nodaļa 

Informācija par paveiktajiem darbiem 

Nr.

p.k. 
Paveiktais darbs Piezīmes 

1. Sagatavoti, saskaņoti 103 līgumi un vienošanās pie līgumiem. 

2. Sadarbība ar citām nodaļām, iestādēm, sniegtas konsultācijas. 

 

Kvalitātes vadības un uzraudzības nodaļa 

Informācija par paveiktajiem darbiem 

Nr.

p.k. 
Paveiktais darbs Skaitliskā izteiksmē 

1. Darbs ar kapitālsabiedrībām: 

2. Kapitāla daļu turētāja lēmumi: 7 

3. 
Organizētas kapitālsabiedrību ikmēneša 

sapulces, sagatavoti protokoli: 
 

4. Kapitālsabiedrību reorganizācija: 

31.01.2023. nodrošināts 

SIA “ZIEMEĻKURZEME” finanšu 

slēguma datums, veikta inventarizācija. 

5. 
SIA “TALSU ŪDENS” valdes locekļu 

nominācijas process: 

Ar Pašvaldības izpilddirektora 

14.12.2023. rīkojumu Nr. TNPCP/23/4-

4/449/RSJ “Par SIA “TALSU ŪDENS” 

valdes locekļa amata kandidātu 

nominācijas komisijas izveidošanu” 

izveidotā nominācijas komisija ir 

izvērtējusi valdes locekļa amata 

kandidātus, sagatavojusi nominācijas 

norises noslēguma protokolu un kopā ar 

nominācijas procesa rezultātā izvirzīto 

kandidātu iesniegtajiem dokumentiem 

iesniegusi kapitāla daļu turētāja pārstāvim 

lēmuma pieņemšanai par pretendenta 

ievēlēšanu amatā. 

6. 

SIA “Atkritumu apsaimniekošanas 

sabiedrība “PIEJŪRA”” valdes locekļa 

nominācijas process: 

Ar SIA “Atkritumu apsaimniekošanas 

sabiedrība “PIEJŪRA”” 

18.12. 2023. dalībnieku sapulces lēmumu 

(protokola Nr. 10  

7.1.) izveidotā Sabiedrības valdes locekļa 

amata kandidātu nominācijas komisija ir 

izvērtējusi valdes locekļa amata 



23 
 

kandidātus, sagatavojusi un iesniegusi 

priekšlikumu kapitāla daļu turētāju 

pārstāvjiem lēmuma pieņemšanai par 

pretendenta ievēlēšanu amatā. 

 

Personāla vadības nodaļa 

Informācija par paveiktajiem darbiem 

Nr.

p.k. 
Paveiktais darbs Skaitliskā izteiksmē 

1. 

Sagatavoti personāla dokumenti (Darba 

līgumi, vienošanās, rīkojumi personāla 

jautājumos, rīkojumi par atvaļinājumiem, 

rīkojumi par komandējumiem, nosūtītā 

korespondence). 

275 

Nr.

p.k. 
Paveiktais darbs Piezīmes 

1. Sadarbība ar citām nodaļām, iestādēm, sniegtas konsultācijas. 

2. 
Izsludināts iekšējā auditora amata atklāts 

konkurss. Pretendentu pieteikšanās līdz 29.02.2024. 

3. 

Izsludināts būvvaldes vadītāja vietnieka 

būvinspekcijas jautājumos amata atklāts 

konkurss. 

Konkurss bez rezultātu. 

4. 

Izsludināts Sabiles mākslas, kultūras un 

tūrisma centra vadītāja amata atklātos 

konkurss. 

Konkursa pirmā kārta noslēgusies, turpinās 

konkursa otrā kārta. 

 

Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļa 

Informācija par paveiktajiem darbiem 

Nr.

p.k. 
Paveiktais darbs Piezīmes 

1. Informatīvā izdevuma sagatavošana. 

2. Tīmekļvietnes uzturēšana. 

3. Sociālo tīklu uzturēšana/atbilžu sniegšana. 

Sniegti skaidrojumi iedzīvotājiem par 

skolu tīkla sakārtošanas jautājumiem, 

par pašvaldības budžeta sagatavošanu, 

tam nepieciešamajiem izdevumu 

samazinājumiem. 

4. Preses relīžu gatavošana. 



24 
 

5. 
Veikta aptauja par kultūras dzīvi Talsos, 

apkopoti rezultāti: 

https://www.talsunovads.lv/lv/media/312

18/download?attachment. 

6. 
Iepirkuma dokumentācijas izstrāde par šī gada pašvaldības reprezentācijas materiālu 

iegādi. 

 
Sagatavoti pirmie publicitātes materiāli (imidžreklāma) pasaules rallija posma Talsos 

vajadzībām. 

 Dalība sapulcē par iecerēm nākamajā gadā, atzīmējot K. Valdemāra jubilejas gadu 

 Dalība sapulcē par Talsu pilsētas svētkiem. 

 

Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļa 

Informācija par paveiktajiem darbiem 

Nr.

p.k. 
Paveiktais darbs Skaitliskā izteiksmē 

1. 
Sagatavoti dzīvokļu komisijas 

lēmumprojekti. 

142 

2. Nodrošināti ārpusskolas pārvadājumi. 81 

3. 

Apsekotas pašvaldībai piederoši 

nekustamie īpašumi, sagatavoti 

apsekošanas akti. 

15 

4. 

Pašvaldības, kā dzīvokļu īpašnieces dalība 

dzīvojamo māju lēmumu pieņemšanā ar 

pilnvarotās personas starpniecību 

kopsapulces/aptaujas. 

9 

Nr.

p.k. 
Paveiktais darbs Piezīmes 

1. 
Lēmumprojekta un pielikuma sagatavošana par Pašvaldībai piederošo dzīvokļu īrnieku 

bezcerīgo parādu atmaksu. 

2. 
Nodaļas dalība Ukraiņu civiliedzīvotāju izmitināšanas jautājumos (rēķinu ievade, 

pārbaude, darba grupas sapulču protokolēšana, u.c. jautājumi). 

3. Kabinetu noslodzes izvērtēšana, pārskata sagatavošana Kareivju ielā 7, Talsos. 

4. 
Sagatavoti un iesniegti dokumenti iepirkumam: “Talsu novada pašvaldības 

autotransporta tehniskās apkopes un remonta pakalpojumi”. 

5. 
Iepirkuma “Talsu novada pašvaldības īpašumu apdrošināšana 2024. gadam” objektu 

saraksta aktualizācija, informācijas papildināšana. 

6. Nodrošināti skolēnu pārvadājumi 8 pašvaldības skolēnu pārvadājumu maršrutos. 

https://www.talsunovads.lv/lv/media/31218/download?attachment
https://www.talsunovads.lv/lv/media/31218/download?attachment


25 
 

7. 
Komunālo pakalpojumu sadalījuma izstrāde par objektu Kr. Valdemāra iela 17 A, 

Talsos. 

8. 
Ukrainas draudzības biedrībai KOBZAR nodoti 5 atsavināšanai paredzētie transporta 

līdzekļi. 

 

Tūrisma nodaļa 

Informācija par paveiktajiem darbiem 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes 

1. Dalība BALLTOUR 2024 2.  – 4.februārī. 

2. Detalizētas informācijas sagatavošana Word Rally Championship organizatoriem. 

3. TN tūrisma mājaslapas pārtulkošana angļu valodā. 

 

Pašvaldības policija 

Informācija par paveiktajiem darbiem 

Nr.

p.k. 
Paveiktais darbs 

1. 
Pašvaldības policijā ir viena vakance uz inspektora amatu. 

2. 
Viena inspektore izgāja bezpilota gaisa kuģa kursus un ieguva vadītāja apliecību A1, 

A2 un A3 kategorijā. 

 

Talsu pilsētas pārvalde 

Informācija par paveiktajiem darbiem 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs 

1. 
Dokumentu pakotnes sagatave zāliena kopšanas – pļaušanas iepirkumam 

2024.  – 2025.gadam. 

2. Pakalpojumu līgumu izvērtēšana. 

3. Budžeta izvērtēšana, amata vietu kapacitātes izvērtēšana. 

 

  



26 
 

 

Sabiles pilsētas un Abavas pagasta pārvalde 

Informācija par paveiktajiem darbiem 

Nr. 

p.k. Paveiktais darbs 

1. 
Pabeigts Sabiles bibliotēkas Bērnu nodaļas telpu remonts, tiek gatavota dokumentācija 

objekta nodošanai. 

2. Pašvaldības autoceļu asfalta seguma bedrīšu labošana. 

 

Stendes pilsētas un Virbu pagasta apvienības pārvalde 

Ieskaitot Stendes bibliotēka, Stendes tautas nams, Stendes jauniešu centrs, Stendes sporta un brīvā laika 

pavadīšanas centrs, Virbu bibliotēka, Virbu kultūras nams, Virbu jauniešu centrs 

Informācija par paveiktajiem darbiem 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs 

1. Asfaltbedrīšu remonts Stendes ielās. 

2. Liepu ielā tiek kopti un veidoti koku vainagi. 

 

Lībagu pagasta un Strazdes pagasta apvienības pārvalde 

Ieskaitot Lībagu bibliotēka, Dižstendes bibliotēka, Lībagu brīvā laika pavadīšanas centrs 

Informācija par paveiktajiem darbiem 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs 

1. Pārvaldes ceļu un laukumu attīrīšana no sniega, apstrāde ar pretslīdes materiālu. 

2. Meža kapličas un Bungu kapličas celiņu un laukumu attīrīšana no sniega. 

3. Apstiprināta pārvaldes nomenklatūra 2024. gadam. 

 

Valdemārpils pilsētas un Ārlavas pagasta, Lubes un Īves pagastu 

pārvaldes 

Ieskaitot Valdemārpils bibliotēka, Nogales bibliotēka, Valdemārpils un Lubes Kultūras nams, Jauniešu 

iniciatīvu centrs “Sava vieta”, Tūrisma informācijas centrs, Lubes bibliotēka, Īves bibliotēka, Tiņģeres 

muiža 

Informācija par paveiktajiem darbiem 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs 

1. Ielu, ceļu un laukumu uzturēšana. 

2. Lubes tautas nama jumta apsekošana, avārijas situācijas konstatēšana. 



27 
 

3. Raiņa ielas bedrīšu aizpildīšana ar bitumena maisījumu. 

4. Budžeta izvērtēšana, amata vietu kapacitātes izvērtēšana. 

5. Dzīvžogu kopšana pilsētā. 

6. Turpinās darbs pie bērnu laukumu konstrukciju nomaiņas. 

 

Dundagas pagasta pārvalde 

Ieskaitot Saimniecisko daļu, Dundagas, Kaļķu un Vīdāles bibliotēkas 

Informācija par paveiktajiem darbiem 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs 

1. Ceļu, ielu, laukumu attīrīšana no sniega. 

2. Grantēto ceļu rievošana. 

3.  Malkas sagatavošana Dundagas vidusskolai un Dundagas pilij. 

 

Ģibuļu pagasta pārvalde 

Ieskaitot Pastendes un Spāres bibliotēkas, Pastendes kultūras nams, Spāres muiža, Pastendes sporta 

centrs “Akmeņkaļi”, Pastendes brīvā laika pavadīšanas un jauniešu atbalsta centrs 

Informācija par paveiktajiem darbiem 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs 

1. Ģibuļu pagastā esošo ceļu attīrīšana no sniega. 

2. Pastendes un Spāres ciemu ceļu uzturēšana atbilstoši laikapstākļiem. 

3. 
Ietvju, trotuāru un publisko laukumu attīrīšana no sniega un apstrāde ar pretslīdes 

materiālu. 

4. Turpinās darbs pie bērnu laukumu elementu atjaunošanas. 

5. Ģibuļu kausa izcīņa pavasara zoles spēlē 2. posms, 3. posms. 

6. 
Pastendes kultūras namā notikuši 4 struktūrvienības organizēti pasākumi, kurus 

apmeklējuši aptuveni 500 apmeklētāji. 

7. 

Pastendes kultūras nama amatiermākslas kolektīvi aktīvi pārstāvējuši struktūrvienību, 

novadu – Rīgā, Jelgavas un Ventspils novados, piedalījušies citu struktūrvienību 

organizētajos pasākumos Talsu novadā. 

8. Spāres bibliotēka: 

Jāņa Bērziņa fotoizstāde “Dabas skaistums” 

(21.01.  – 14.02.);  

Literārās izstādes: “Dzintrai Žuravskai 85” 

(03.01. – 31.01.); “Margaritai 

Stārastei – 110” (01.02.  – 29.02.); Vinetas 

Ģigules gleznas “No puķēm vismīļākās” (no 

15.02.); Kompānijas “Essens” produktu 

prezentācijas pasākums. 



28 
 

9. Pastendes bibliotēka: 

Spāres muižas kolekcijas izstāde “Koki 

glezno” A. Bergmanis., D. Mickeviča.; 

Janvāra jubilārs Raimonds Pauls - izstāde.; 

Lasīšanas veicināšanas pasākums 

pirmsskolniekiem “Burtu detektīvi”; 

Bērnu žūrijas Lasīšanas diena 1 klasei.; 

Latviešu svētki februārī – 4. klasei.; 

“Kas notiek dižmežā” Margaritas Stārastes 

jubilejas izstāde un nodarbība; 

Radošā darbnīca – “Apsveikums 

Valentīndienā”. 

Darbs pie atskaitēm"Statistikas atskaite par 

darbu 2023., Kulturas karte., Gada pārskatu 

struktūra2023 gadam., Akreditācijas 

dokumentu sagatavošana.,Bibliotēkas 

apmeklējums (01.01.2024 – 20.02.2024) 

1464 

10. 
Pastendes Brīvā laika pavadīšanas un 

jauniešu atbalsta centrs: 

24.01.2024. vadītāja piedalās TN jauniešu 

organizāciju darbinieku metodiskajā dienā 

Vandzenē. 

29.01. un 30.01.2024. radošas nodarbības 

Pastendes pamatskolas 1 – 5. klasēm “Citāda 

skola”. 

13.02.2024. radoša nodarbība 

pieaugušajiem “Makramē jeb mezglošana”. 

Pastendes BLPJAC 16.02.2024. jauniešu 

klubs “Kontakts” piedalās pasākumā “Sirds 

ballīte” Pasterndes kultūras namā. Jaunieši 

veic tehniskus sagatavošanas darbus un 

piedalās ar priekšnesumu. 

 

Kolkas pagasta pārvalde 

Ieskaitot Kolkas Tautas nams, Lībiešu saieta nams, Kolkas un Mazirbes bibliotēkas 

Informācija par paveiktajiem darbiem 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs Piezīmes 

1. Budžeta pārvērtēšana. 

2. Amata kataloga pārskatīšana. 

3. 
Zēņu dīķa kompleksā aizauguma tīrīšana un 

vecā informācijas dēļa noņemšana. 

Saimnieciskās daļas spēkiem. 

4. 
Elektroapgaismojuma remonts Kolkas 

centrālajā ielā. 

Saimnieciskās daļas apēkiem. 

5. Kolkas pagasta ceļa Delfīni-Sarmas apsekošana piejūras projekta sakarā. 



29 
 

6. Darbs ar parādniekiem Kolkā un Mazirbē. 

 

Laucienes, Balgales un Ķūļciema pagastu pārvaldes 

Ieskaitot Laucienes, Ausekļa, Pļavu bibliotēkas, Laucienes kultūras nams, Pļavmuižas saieta nams, 

Laucienes brīvā laika pavadīšanas centrs, Sporta centrs “Lauciene”, Balgales bibliotēka, Balgales sporta 

un brīvā laika pavadīšanas centrs, Ķūļciema bibliotēka, Ķūļciema brīvā laika pavadīšanas centrs, Ārsta 

palīga kabinets (felšera punkts) 

Informācija par paveiktajiem darbiem 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs 

1. Visās pārvaldēs ceļu attīrīšana no sniega. 

2. Atsevišķos posmos autoceļu rievošana. 

 

Mērsraga pagasta pārvalde 

Ieskaitot Saimniecības daļa, Sporta daļa, Mērsraga bibliotēka, Mērsraga tautas nams, Upesgrīvas saieta 

nams, Mērsraga informācijas centrs 

Informācija par paveiktajiem darbiem 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs Piezīmes 

1. 
Ielu un ceļu attīrīšana no sniega. Ceļu un ielu apstrādāšana ar pretslīdes materiālu pēc 

nepieciešamības(smiltis, grants, maisījums). 

2. Ikdienas saimnieciskie darbi. 

3. Ambulances apkures sistēmas tīrīšana un apkures pilnvērtīgas darbības nodrošināšana. 

4. Budžeta konsolidācijas izvērtēšana, amata vietu izvērtēšana pēc būtības. 

5. 
Kurināmās degvielas sagāde Tūrisma un Informācijas Centram un bijušajai Pagasta 

mājai(Lielā iela 53). 

6. 
Novadgrāvju, meleorācijas grāvju apsekošana un attīrīšana, novēršot īpašumu 

appludināšanas draudus. 

7. 
Turpinās rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līgumu protokolu slēgšana un zvejas licenču 

izsniegšana. 

8. 
Piesaistīti speciālisti Mērsraga piejūras taku un pagasta teritoriju attīstības projekta 

izstrādei. 

9. 

Asfaltēto ielu, grants ceļu un zemes ceļu 

apsekošana un bojājumu pēc ziemas 

konstatācija. 

Nepieciešamie līdzekļi pārsniedz ceļa fondā 

piešķirtos līdzekļus. 



30 
 

10. 

Apsekotas pašvaldībai piederošās un 

apsaimniekojamās ēkas un to nepieciešamo 

remonta darbu apjomu noteikšana. 

Nepieciešamie līdzekļi pārsniedz ceļa fondā 

piešķirtos līdzekļus. 

 

Rojas pagasta pārvalde 

Ieskaitot Saimnieciskā daļa, Tūrisma informācijas centrs, Rojas stadions, Brīvā laika pavadīšanas un 

jauniešu centrs (BLPJC) “Strops”(saieta vietas Melnsilā un Rudē, Rojas bibliotēka, Rojas bērnu 

bibliotēka, Kaltenes bibliotēka 

Informācija par paveiktajiem darbiem 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs 

1. Ceļu un ielu attīrīšana no sniega. 

2. Plānots apgriezt holandiešu liepas gar Plūdoņa ielu. 

3. Darbs pie budžeta sabalansēšanas. 

4. Teritorijas uzturēšana atbilstoši laikapstākļiem. 

5. Ietvju un gājēju celiņu apstrāde ar pretslīdes materiālu. 

6. Rojas bibliotēka: 

Dzejas pēcpusdiena “Pasaki man kaut ko…” 

Tikšanās ar dzejnieci Dinu Veinbergu 

22.02.2024. 

Pasākums “Lasīsim kopā” ar 1. klašu 

audzēkņiem 23.02.2023. 

Rojas Mūzikas un mākslas skolas vizuāli 

plastiskās mākslas nodaļas jaunāko dalībnieku 

darbu izstāde. 

Rojas bibliotēkā vaļasprieku 

izstāde – Rakstainas zeķes /O. Valdmane/. 

Rojas bibliotēkā izstāde – Mīļais melis /K. 

Sebrim – 110/. 

Rojas bibliotēkā literārā izstāde – Margaritas 

Stārastes daiļrade. 

Rojas bibliotēkā vaļasprieku izstāde – Gunas 

Paegles retro atklātnīšu kolekcija “Sveiciens 

pavasarim” 

Rojas bibliotēkā literārā izstāde – Rakstniecei 

A. Niedrai – 125. 



31 
 

7. Kaltenes bibliotēka: 

Kaltenes bibliotēkā tikšanās ar kultūržurnālisti 

Henrietu Verhoustinsku. 24.02.2024. 

Kaltenes bibliotēkā krājuma izlases 

izstāde “Grafiķei, bērnu rakstniecei Margaritai 

Stārastei – 110” 02.2024. 

Kaltenes bibliotēkā krājuma izlases 

izstāde “Vilim Plūdonim – 150”.03.2024. 

8. 
BK Talsi/Roja – Tukums. Tukuma atklātais sieviešu basketbola čempionāts. Spēle 

Rojas vidusskolā 14.02.2024. 

9. Rojas kauss novusā 03.2024. 

10. 
BK Talsi/Roja – Dobele. Tukuma atklātais sieviešu basketbola čempionāts. Spēle Rojas 

vidusskolā 28.022024. 

11. 
Brīvā laika pavadīšanas un jauniešu 

atbalsta centrs: 

Tematiskais pasākums-Meteņi (latviešu 

ticējumi, mīklas) 06.02.2024.; 

Galda spēļu vakars (galda futbols, novuss, 

dambrete) 09.02.2024.; 

Valentīna dienas pasākums.14.02.2024.; 

Sporta vakars 28.02.2024. plkst. 17.30 01.02., 

07.02., 21.02.2024.; 

Radošās darbnīcas. 

12. Rojas un Kaltenes bibliotēkas gatavojas akrediatācijai. 

13. 
Turpinās rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līgumu protokolu slēgšana un zvejas licenču 

izsniegšana. 

14. Pašvaldības ēku tehniskā apsekošana. 21.02.2024. 

15. 
Grants seguma ielu greiderēšana Rojas 

ciemā. Steidzamā kārtā, kad atļaus laika apstākļi.  

 

Valdgales pagasta pārvalde 

Ieskaitot Valdgales bibliotēka, Valdgales tautas nams, Valdgales sporta un interešu centrs 

Informācija par paveiktajiem darbiem 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs 

1. 
Ielu un ceļu attīrīšana no sniega. Ceļu un ielu apstrādāšana ar pretslīdes materiālu pēc 

nepieciešamības(smiltis, grants, maisījums). 

2. Ikdienas saimnieciskie darbi. 



32 
 

3. 
Valdgales tautas namā norisinājās kultūras iestāžu vadītāju un speciālistu metodiskā 

diena. 

 

Vandzenes un Laidzes pagastu pārvaldes 

Ieskaitot Vandzenes un Uguņu bibliotēkas, Vandzenes tautas nams, Jauniešu centrs, Laidzes bibliotēka, 

Laidzes brīvā laika pavadīšanas centrs 

Informācija par paveiktajiem darbiem 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs Piezīmes 

1. Sniega tīrīšana uz pašvaldības autoceļiem. 

2. Malkas sagatavošana 2024./2025. gada kurināmai sezonai. 

3. Teritorijas apsaimniekošanas darbi. 

4. 

Jauniešu centrs: Sveču liešana ar Anitu Beti. 

Valentīna dienas pasākums. 

Dalībnieku sadraudzības pasākums 

Aizputes ideju mājā. 

Norisinās TN jauniešu organizāciju 

vadītāju metodiskā diena. 

5. 

Vandzenes bibliotēka Tikšanās ar Juri Albertu Ulmani. 

Sadarbībā ar PII “Zīlīte” organizēja 

izstādi “Burtiņš pie burtiņa”. 

Gatavojas akreditācijai. 

 

Vandzenes bibliotēka piedalījās 

žūrijā PII “Zīlīte” pasākumā “Skani 

mana valodiņa”. 

6. Senioru vokālā ansambļa “Ozolzeme” 35 gadu jubilejas koncerts. 

7. Laidzes Brīvā laika pavadīšanas centrs: 

AMK Mīlestības dienas koncerts un 

balle. 

Radošās meistarklases Sveču liešana un 

svečturu veidošana. 

Meistarklase bērniem Mīlestības dienas 

dekoru veidošana. 

VPDK “Virpulis” dalība VPDK “Talsu 

Kurši” jubilejas koncertā. 



33 
 

8. Laidzes kauss novusā. 

9. Vandzenes kauss novusā. 

10. VPDK “Krepliņi” dalība deju kolektīva “Pa saulei” jubilejas koncertā Rīgā. 

11. Vandzenes Tautas nams: 

Seniori kluba “Kameja” lielā senioru balle. 

Sieviešu vokālā ansambļa “Vārpa” 

Mīlestības dienas koncerts un balle. 

Vaļasprieku klubiņa aktivitātes. 

12. 
Laidzes BLPC vadītājas un Vandzenes TN vadītājas p.i. dalība TN kultūras centru 

vadītāju sanāksmē Valdgalē. 

13. Uguņu bibliotēka: 

Uguņu bibliotēkā Liānas Priedes izstāde “Šokolādes 

iepakojumi”. 

Uguņu bibliotēka gatavojas akreditācijai. 

Uguņu bibliotēkā izstāde Dzintrai Žurauskai 85 gadu 

jubilejas izstāde. 

Uguņu bibliotēkā izstāde Margaritai Stārastei 110. 

Uguņu bibliotēkā tikšanās ar Upesgrīvas pamatskolas 

skolēniem. 

14. Laidzes bibliotēka “Vīru vakars”. 

15. Laidzes bibliotēkā tikšanās ar izglītības darba speciālisti Anitu Āboliņu. 

16. Laidzes bibliotēkā tikšanās ar pētnieci Danu Blesi. 

17. Laidzes bibliotēkā lasītāju klubiņa tikšanās. 

18. Laidzes bibliotēka gatavojas akreditācijai. 

 

Talsu novada Sociālais dienests 

Informācija par paveiktajiem darbiem 

Nr.

p.k. 
Paveiktais darbs Skaitliskā izteiksmē 

1. Iesniegumi sociālajai palīdzībai. 1079 

2. Lēmumi sociālajā palīdzībā. 1102 

3. Starpinstitūciju tikšanās. 80 



34 
 

4. Konsultācijas klātienē, pa tālruni. 1188 

5. 
VDEĀVK novērtēšana, sociālo 

pakalpojumu saņemšanai. 
22 

6. 

Sagatavotie pārskati Latvijas bērnu 

fondam, Labklājības ministrijai, Valsts 

kasei. 
7 

7. Apsekošanas dzīves vietā. 206 

8. Nosūtītā un saņemtā korespondence. 368 

9. Saņemtie rēķini. 57 

10. 
Iesniegumi, rīkojumi, darba līgumi u.c. 

personāla jautājumos. 
77 

 

Bāriņtiesa 

Informācija par paveiktajiem darbiem 

Nr.

p.k. 
Paveiktais darbs Skaitliskā izteiksmē 

1. Pieņemtie lēmumi. 40 

2. Dzīvesvietas apsekojumi. 112 

3. Sarunas ar klientiem klātienē. 179 

4. Telefonsarunas ar klientiem. 234 

5. Telefonsarunas ar iestādēm. 103 

6. Sarakste ar iestādēm. 63 

7. Sniegtas atbildes e – pastā. 42 

8. Pieprasījuma vēstules. 152 

9. Atbildes vēstules. 66 

10. Dalība bāriņtiesas sēdēs. 67 

11. Dalība tiesas sēdēs. 22 

12. Paskaidrojumi tiesai. 7 

13. Kursi, semināri, supervīzijas. 11 

14. 
Piedalīšanās starpinstitūciju, administratīvajās 

sēdēs. 16 



35 
 

15. Bērnu nogāšana, institūcijās, ārstniecības iestādēs. 5 

16. Risku izvērtēšana. 12 

17. Notariālās darbības 33 

 

Talsu novada Izglītības pārvalde 

Skolas un pirmskolas 

Informācija par paveiktajiem darbiem 

Nr.

p.k. 
Izglītības iestāde Paveiktais darbs 

1. Rojas vidusskola: 

Pūķa gada karnevāls; 

Barikāžu atceres diena; 

Tematiskā nedēļa – pūķis skolā; 

Tikšanās ar deputāti Irmu Kalniņu; 

Dalība olimpiādēs. 

2. Virbu sākumskola: 

Barikāžu atceres diena ar viesi – Ilmāru 

Deksni. 

Veikts atkritumu audits. 

3. 

 
Talsu PII “Saulīte”: 

Sadarbībā ar Talsu Kultūras centru 

organizēts svētku NBS Jūras spēku orķestra 

koncerts. 

4. PII “Zelta zivtiņa”: 

Pedagoģiskās sēdes Rojā un Rudē; 

Ziemas pārgājieni – dabas izglītības 

pasākumi; 

Barikāžu atceres pasākums; 

Ziemas sporta diena; 

6 pedagogu Latvijas Pašvaldību Mācību 

Centrs kursu apmeklējums; 

4. grupai iegādāts rotaļu galds un 4 krēsli. 

5. Mērsraga PII “Dārta”: 

Sadarbība ar Mērsraga vidusskolu Sporta 

zāles izmantošana (pirmdienās), 

grupa “Zīļuks”. 

Sadarbība ar Mērsraga bibliotēku 

(piektdienās), lasītprasmes veicināšana, 

grupa “Zīļuks”. 

Tikšanās ar rakstnieci, ilustratoru, tulkotāju 

Liliju Berzinsku. 

Pasākumi: Zvaigznes diena (izstāde “Mana 

zvaigzne”; Krāsu nedēļa; Ziemas sporta 



36 
 

 

Talsu novada Sporta skola 

Informācija par paveiktajiem darbiem 

Nr.

p.k. 
Paveiktais darbs Skaitliskā izteiksmē 

1. Sagatavotie dokumenti.  

2. Saņemtie Iesniegumi:  

3. par audzēkņu uzņemšanu: 15 

4. darbinieku uzņemšanu: 21 

5. citi iesniegumi: 17 

6. Mācību līgumi: 11 

7. 
citi sagatavotie dok.(rīkojumi, norakstīšanas akti, 

līgumi u.c.kuri nav minēti citās sadaļās): 
181 

8. Rīkojumi par braucieniem uz sacensībām: 55 

9. Izziņas: 27 

10. 
Konsultācijas (vecāki, citu iestāžu darbinieki, 

jomas pārstāvji u.c.): 

ap 300 

11. Braucieni uz sacensībām:  

12. Bijušās 65 izbraukuma sacensības: 16 mājas sacensības 

13. 
Sagatavotas preses relīzes, informatīvi materiāli, 

pieteikumi, norādījumi u.c.: 

432 

14. 
Parādnieku apzināšana un informācijas nodošana 

vecākiem (sazvanīšanās, e-pasti): 

187 

Nr.

p.k. 
Paveiktais darbs 

Darbības rezultāts/ īstenošanas 

gaita/ piezīmes 

1. 

Sagatavots un virzīts apstiprināšanai skolas 

attīstības plāns. 

Iespējams tiks skatīts Sociālo, 

izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu komitejā. 

2. Sagatavoti komandu pieteikumi futbola komandām jaunajai sezonai. 

3. 

Audzēkņi piedalās sacensībās atbilstoši sacensību 

kalendāram.  

sezonas turpinās sporta spēlēm, kā arī 

badmintona, biatlona un vieglatlētikas 

nodaļām.  

4. 

3 mūsu biatlona audzēkņi un treneris atgriezušies 

no Jaunatnes ziemas olimpiādes Dienvidkorejā. 

Audzēkņi guvuši vērtīgu sacensību 

pieredzi un sasnieguši savām spējām 

atbilstošus rezultātus. Par ko tikuši 

uzaicināti arī apmeklēt pieņemšanu 

pie Valsts prezidenta Edgara 

Rinkēviča. 

nedēļa “Sniegavīru parāde”; 

Izstāde “Rotaļas ar pamatkrāsām”. 



37 
 

5. 

3 mūsu biatlona audzēkņi un treneris atgriezušies 

no Eiropas čempionāta Biatlonā Polijā. 

Audzēkņi sasnieguši atzīstamus 

rezultātus un kvalificējušies Pasaules 

jauniešu un Junioru čempionātam 

biatlonā Otepē. 

6. 
Latvijas čempionātā un kausā Vieglatlētikā 

izcīnītas medaļas. 

Mūsu jaunieši izcīnījuši godalgas 

valsts augstākā mēroga sacensībās. 

7. 

Mājas lapā un sociālajos tīklos tiek gatavotas 

regulāras preses relīzes par sacensībām un to 

rezultātiem. 

Sociālajos tīklos tiek atspoguļots arī 

ikdienas darbs no treniņiem un 

sacensībām. 

8. Iesniegti ieteikumi budžeta sabalansēšanai.  

9. 

Sagatavots un virzīts apstiprināšanai skolas 

attīstības plāns. 

Iespējams tiks skatīts Sociālo, 

izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu komiteja. 

 

Talsu galvenā bibliotēka 

Informācija par paveiktajiem darbiem 

1. Kopējais reģistrēto lasītāju skaits uz 20.02.2024. 11956 

2. No jauna reģistrētie lasītāji (16.01.-20.02) 55 

3. Apmeklējums (16.01.-20.02.) 3287 

Nr.

p.k. 
Paveiktais darbs 

Darbības rezultāts/ īstenošanas 

gaita/ piezīmes 

1. 

Lasīšanas veicināšanas projekta “Pūcīšu skola” īstenošana – nodarbības pirmsskolas 

izglītības iestāžu (PII) Pīlādzītis audzēkņiem. Apmeklējums: 20 personas 16.01., 

06.02.2024. 

2. 

Tikšanās ar rakstnieci Ievu Samausku (Bērnu žūrijas 5+ dalībniekiem). Ar autori tiekas 

Talsu Kristīgās vidusskolas 2. a un b klases, PII “Sprīdītis” audzēkņi. Projektu “Lasītājs 

izzina un vērtē” Talsu Galvenā bibliotēka (turpmāk – TGB) organizē ar Valsts 

Kultūrkapitāla fonda atbalstu. Apmeklējums: 76 personas 17.01.2024. 

3. 

Nodarbība Talsu 2. vidusskolas 2. a klases skolēniem par Talsiem. Apmeklējums: 

22 \ personas. 

Tikšanās “mazpilSētas stāstnīca” ar novadnieci Aldonu Rudzinsku. Hibrīdpasākums: 

Apmeklējums 7 klāt./11 attālināti 18.01.2024. 

4. 
Pamatskolas 2. a klases skolēni, Talsu Kristīgās vidusskolas 2. a un b klase – Bērnu 

žūrijas pasākums. Apmeklējums: 56 personas 19.01., 25.01.2024. 



38 
 

5. 
Talsu bērnu un jauniešu studijas TONIS koncerts – jauna albuma prezentācija. 

Apmeklējums: 55 personas 20.01.2024. 

6. 
PII “Zvaniņš” audzēkņiem nodarbība par grāmatu dažādību, bibliotēkas piedāvājumu. 

Apmeklējums: 11 personas 22.01.2024. 

7. 

Talsu Valsts ģimnāzijas (turpmāk – TVĢ) 4. a klase iepazīst bibliotekāra profesiju, 

uzzina par lasītveicināšanas projektiem, jaunākajām grāmatām. Apmeklējums: 

20 personas 23.01.2024. 

8. 
PII “Zvaniņš” audzēkņiem nodarbības par Tumsu un Gaismu. Apmeklējums: 

11 personas 24.01.2024. 

9. 

Nodarbība vidusskolas vecuma jauniešiem – Saruna par I. Ziedoni. Nodarbību un izstādi 

par I. Ziedoni apmeklē TVĢ 12. klase un Talsu 2. vidusskolas 11. klase. TGB apskatāma 

I. Ziedoņa izstāde “Es atkal neatvados”. Apmeklējums: 41 persona 26.01.,29.01.2024. 

10. 

Nodarbības PII par putniem ziemā; PII “Pīlādzītis” audzēkņi. 

Apmeklējums:39  personas.  

Bērnu nodaļā katru piektdienu ikvienam interesentam ir iespēja darboties ar 3D 

pildspalvām. Līdz 16.02. šo iespēju izmantojuši 26 bērni 02.02.,09.02. 

11. 

TVĢ sākumskolas vecuma bērni un citi interesenti tiekas ar grāmatu autori, rakstnieci 

Eviju Gulbi un bērnu grāmatu ilustratori Lindu Lošinu. Projektu “Tiekamies ar autoru” 

TGB īsteno ar Valsts Kultūrkapitāla fonda atbalstu. Apmeklējums:68 personas  

TGB no 09.02.2024. februāra līdz 08.03.2024. apskatāma komiksu izstāde “Meža stāsti” 

(Gētes institūts Rīga). 08.02.2024. 

12. 
Dalība vebinārā par “Ēnu dienu” norisi 2024. gadā. No TGB piedalās sociālo mediju 

speciālists Andžejs Beļēvičs. Ēnu dienas piedāvājuma plānošana TGB 09.02.2024. 

13. 
Radošā darbnīca “Katram savu sirsniņu”; bērniem iespēja veidot sirsniņas par godu 

Valentīna dienai. Apmeklējums: 11 personas 10.02.2024. 

14. Elektroinstalācijas pārbaude TGB 14.02.2024. 

15. 

Dalība Latvijas Nacionālās bibliotēkas seminārā – Kā panākt dubultjaudu 

lasītveicināšanai – piedalās TGB vecākā bibliotekāre Dzintra Kristapsone.  

Tikšanās ar tulkotāju Daci Meieri. Sarunā ar tulkotāju iesaistās Kristīgās vidusskolas un 

TVĢ 1. klašu skolēni. Projektu “Lasītājs izzina un vērtē” TGB organizē ar Valsts 

Kultūrkapitāla fonda atbalstu. Apmeklējums: 42 personas.  

Grāmatu mīļu kopā sanākšana, viesos rakstniece Zane Nuts. Apmeklējums: 20 personas 

15.02.2024.  

16. 

TGB apmeklē LNB Kompetenču attīstības centra pārstāvji: centra vadītāja Agnese 

Pašāne, izglītības metodiķe Elīna Černavska, nozares izglītības speciāliste Viktorija 

Gramakova, nozares izglītības speciālists Matīss Rihards Ikše, nozares izglītības 

speciāliste Vita Juraga. Ar TGB administrāciju, nodaļu vadītājiem un speciālistiem 

pārrunāti aktuālie jautājumi par bibliotekāru apmācību, iedzīvotāju mūžizglītības 



39 
 

iespējām, sadarbības iespējām; LNB pārstāvji iepazīstināti ar TGB piedāvājumu 

19.02.2024. 

17. 

Lasītāju apkalpošanas nodaļā izvietota tematiskā krājuma izlase par godu novadniekam, 

skolotājam Tīcam Dzintarkalnam – 150. 

Grāmatu kopā “Uzdāvini man nedaudz mīlestību” lasītājiem izvēlei izliktas grāmatas 

par un ap mīlestības tēmu. 

No 1. februāra līdz 7. aprīlim notiek balsojums par A. Pelēča prēmijai izvirzītajām 

grāmatām (kopumā deviņas), kas izdodas 2023. gadā un saistītas ar Talsu novadu. 

Uz 16.02.2024. digitalizētas 144 novadpētniecības personāliju mapes. Tās pieejamas 

darbam Novadpētniecības lasītavā un pārnēsājamos datoros darbam bibliotēkā. 

Sagatavoti priekšlikumi Pašvaldībai par taupības pasākumiem 2024. gada TGB budžetā 

02.2024. 

 

Talsu novada Bērnu un jauniešu centrs 

Informācija par paveiktajiem darbiem 

Nr.

p.k. 
Paveiktais darbs 

Darbības rezultāts/ īstenošanas gaita/ 

piezīmes 

1. 

Jauniešu dienas “Kopā esam, darām, 

varam” 2024, Jauniešu vokālā konkursa 

“NOTS 2024” atlase. 

Notikusi atlase, konkursu turpina 5 jaunieši. 

2. 

Mūsdienu deju koordinatoru un kolektīvu 

vadītāju informatīvais seminārs par 

gaidāmām aktualitātēm 2024. gadā un 

gatavošanos XIII Latvijas skolu jaunatnes 

dziesmu un deju svētkiem. 

Piedalās metodiķe D. Sproģe. Saņemta 

informācija par gatavošanās procesu XIII 

Latvijas skolu jaunatnes dziesmu un deju 

svētkiem – skašu laiki, vietas un nolikums, 

modelēšanas koncertu, repertuāra apguves 

semināriem.  

3. 

Valstspilsētu/ novadu tautas deju kolektīvu 

virsvadītāju un koordinatoru sanāksme par 

skašu norises organizatoriskiem 

jautājumiem gatavojoties XIII Latvijas 

skolu jaunatnes dziesmu un deju svētkiem. 

Piedalās metodiķe D. Sproģe. Saņemta 

informācija par skates sagatavošanās un 

norises darbiem (dokumentācija, vērtēšanas 

kritēriji, provizoriskie skates norises laiki, 

darba kārtība u.tml), kas veicami ceļā uz 

Skolu jaunatnes dziesmu un deju svētkiem 

2025. gadā 

4. 

Kurzemes reģiona vokāli instrumentālo 

ansambļu, instrumentālo kolektīvu un 

popgrupu festivāls – konkurss “No baroka 

līdz rokam”Kuldīgā (2. kārta). Gatavojoties 

III Latvijas Tautas mūzikas festivālam 

Saldū 

Uz konkursu Kuldīgā izvirzīti 7 kolektīvi no 

5 izglītības iestādēm. No Talsu 

pamatskolas – 3 ansambļi, Talsu 

2. vidusskolas ansamblis “Instra”, Talsu 

Kristīgās vidusskolas Zvanu ansamblis, 

Valdemārpils vidusskolas Netradicionālais 

orķestris, Talsu Valsts ģimnāzijas 



40 
 

VIA “Sound check”. Sakārtots transporta 

vienību skaits nokļūšanai uz konkursu. 

5. 
Koka automodeļu sacensības “Talsu kauss 

2024” 

Sacensībās piedalās 30 dalībnieki ar 

56 modeļiem 3 dažādās disciplīnās no Talsu 

BJC, Talsu 2. vidusskolas, Līvupes 

pamatskolas, un Liepājas Bērnu un 

jaunatnes centra. 

6. 

TN vokālās mūzikas konkurss “Balsis 

2024” (1. kārta) Gatavojoties III Latvijas 

Tautas mūzikas festivālam Saldū. 

Konkursā piedalās 5 vokālie ansambļi no 

4 izglītības iestādēm – Talsu pamatskolas, 

Lībagu sākumskolas, Laucienes 

pamatskolas un Dundagas vidusskolas. 

7. 

Izglītības un zinātnes ministrijas Aptauja 

par darbu ar jaunatni Talsu novadā 

2023. gadā. 

Sagatavota un iesniegta Izglītības un 

zinātnes ministrijai aptauja par darbu ar 

jaunatni Talsu novadā 2023. gadā. 

8. Eurodesk seminārs 

TN Bērnu un jauniešu centra jaunatnes lietu 

speciāliste un jaunatnes darbiniece 

piedalījās Eurodesk seminārā, kur uzzināja 

par aktualitātēm Eurodesk tīklā un izplānoja 

Kurzemes reģiona Eurodesk pasākumu 

Eiropas jaunatnes nedēļai. 

9. 
Ideju talka Jaunatnes politikas īstenošanas 

plānam 2025.-2027. gadam 

Pasākumā piedalījās direktore Doloresa 

Lepere un jaunatnes lietu speciāliste Līva 

Karlsone. Pirmajā daļā kopīgi sniedzām 

priekšlikumus Jaunatnes politikas 

īstenošanas plāna 2025. – 2027. gada 

pasākumiem. Plāna mērķis ir nodrošināt 

Bērnu, jaunatnes un ģimenes attīstības 

pamatnostādnēs 2022. – 2027.Pasākuma 

otrajā daļā notika konsultācijas par IZM 

izstrādāto vienotas kvalitātes ietvaru darbam 

ar jaunatni pašvaldībās, kas ir radīts, lai 

sekmētu, ka jaunieši saņem vienlīdzīgus un 

kvalitatīvus jauniešiem domātus 

pakalpojumus visās Latvijas pašvaldībās. 

10. 

Atklāta projektu konkursa “Atbalsts 

jaunatnes politikas īstenošanai vietējā 

līmenī”. 

Tiek gatavots projekta pieteikums Jaunatnes 

starptautisko programmu aģentūras 

izsludinātajā projektu konkursā “Atklāta 

projektu konkursa “Atbalsts jaunatnes 

politikas īstenošanai vietējā līmenī””. 

11. Gatavošanās process TN Jauniešu dienai Notiek gatavošanās TN Jauniešu 

dienai “Evolūcija”, ir izstrādāts nolikums, 



41 
 

izsūtītas pieteikuma anketas un jau 

pieteikušās 17 jauniešu komandas. 

12. 

Kultūrizglītības programmas “Latvijas 

skolas soma” tiešsaistes seminārs 

programmas koordinatoriem un 

pedagogiem. 

Seminārā piedalījās novada koordinatori 

D. Lepere un A. Vētra, un atbildīgie 

speciālisti no Valdemārpils vidusskolas, 

Talsu pamatskolas, Rojas vidusskolas, 

Mērsraga vidusskolas, Upesgrīvas 

pamatskolas. 

13. 
Kultūrizglītības programmas “Latvijas 

skolas soma” norises koordinēšana. 

Sagatavots Rīkojums “Par valsts budžeta 

finansējuma piešķiršanu programmas 

“Latvijas skolas soma”2023./2024.mācību 

gada otrajam semestrim. 

14. Meistarklases keramikā. 

TN BJC nodarbības apmeklē Talsu 

PII “Saulīte” 2 sagatavošanas grupas 

audzēkņi. 

15. 

XIII Latvijas skolu jaunatnes dziesmu un 

deju svētku  

pašvaldību koordinatoru un pašvaldību 

interešu izglītības  

speciālistu un interešu izglītības iestāžu 

direktoru seminārs. 

Seminārā piedalās D. Lepere, A. Vētra un 

D. Sproģe. 

 

Kultūras centrs 

Informācija par paveiktajiem darbiem 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs Skaitliskā izteiksmē 

1. 
Janvāra kinoteātra statistika: 49 seansi, 2111 apmeklētāji sadarbībā ar 

7 filmu izplatīšanas kompānijām. 

2. Noorganizētas tikšanās ar filmu veidotājiem 4 

Nr.p

.k. 
Paveiktais darbs 

Darbības rezultāts/ īstenošanas gaita/ 

piezīmes 

1. Repertuāra plānošana un īstenošana. 

2. Novākta un nogādāta māksliniekam 

izstāde “Varoņi”. 

TKC tehniskais personāls sakopis izstāžu 

telpu: nostiprināta iekares sistēma, 

špaktelēti caurumi, pārkrāsota siena. 

3. Guntas Lantes izstādes “Komforta zona” 

sagatavošana, iekārtošana un atklāšana. 
Preses relīzes rakstīšana, izsūtīšana, 

izstādes afišas un anotācijss 



42 
 

sagatavošana, muzikālā pavadījuma 

organizēšana. 

4. Mājas lapas kinotalsi.lv izstrāde. 

5. Projektora tehnisko problēmu risinājumu meklēšana un novēršana. 

6. Sociālo tīklu uzturēšana. 

7. Dalība sapulcē par Talsu pilsētas svētkiem. 

8. 2 interviju sniegšana ReTV, lai popularizētu kinoteātra notikumus. 

9. Informācijas sagatavošana izdevuma Talsu novada ziņas. 

10. Telpu noma “Talsu partnerība”. Dokumentācijas sagatavošana un 

semināra apkalpošana. 

11. Budžeta izvērtēšana. 

12. Ventilācijas sistēmas pārbaudes aktualizēšana 

saskaņā ar ugunsdrošības noteikumiem. 

Potenciālo darba veicēju apzināšana un 

izcenojuma noskaidrošana. 

13. 02.02.2024. Rūdolfa Kugrēna stāvizrāde “Turpinājums”. 

14. 05.02.2024. Meteņi kopā ar Folkloras kopu “Talsi”. 

15. 06.02.2024. Asinsdonori. 

16. 06.02.2024. Tautas lietišķās mākslas studijas “Dzīpars” darbu izstādes “Ad’ māsiņ, 

raib’s cimd’s. Ir ražan’ valkataj’” atklāšana un tikšanās ar autorēm. 

17. 08.02.2024. Andra Vītola meistarklase. 

18. 11.02.2024. Izrāde bērniem “ZOBU FEJAS BALLĪTE”. 

19. 14.02.2024. Žorža Siksnas koncertprogramma “MĪLAS VIESULIS – TALSOS” 

20. 17.02.2024. Vidējās paaudzes deju kolektīva “Talsu Kurši” sadraudzības koncerts 

“Izdejot mīlestību”. 

21. 23.02.2024. Talsu Tautas nama K. Valdemāra Talsu teātra izrāde “Gadījums ar 

metranpāžu” pēc A. Vampilova lugas motīviem. 

22. 25.02.2024. Talsu Fotokluba 25. jubilejas fotoizstādes “Lietus blūzs” atklāšana un 

tikšanās ar autoriem. 

23. 29.02.2024. Andra Vītola meistarklase. 

24. Amatiermākslas kolektīvu iknedēļas mēģinājumi. 

http://kinotalsi.lv/


43 
 

Metodiskā daļa 

1. 

Pasākuma TN jaukto koru “Sadziedam 

Laucienē” organizēšana 10.02.2023. 

sadarbībā ar Laucienes kultūras nama vadītāju 

M. Vīķi. Pasākuma atspoguļošana 

www.talsunovads.lv un FB lapā. 

Piedalās 7 kori, 5 TN jauktie kori: 

Dundagas pils koris, “Akords”, “Uz 

augšu, “Talsis,  “Lauciene”, senioriu 

koris “Atbalss”, RTU koris “Vivere” 

(203 dalībnieki). 

2. 

Kultūras iestāžu pasākumu un izstāžu plāna 

sagatavošana informatīvajam 

izdevumam “Talsu novada ziņas”. 

 

3. 

Nolikuma “Par Talsu novada deju kolektīvu 

koncerta – skates rīkošanu” sagatavošana. 

Kopā ar virsvadītāju R. Rešetinu 

sagatavoti nolikumi, izsūtīti Kultūras 

centra (turpmāk – KC) un kolektīvu 

vadītājiem, skate notiks 16.03.2024. 

Pastendes Kultūras nama 

(turpmāk – KN). 

4. Nolikuma “Par Talsu novada koru skates 

rīkošanu” sagatavošana. 

Kopā ar virsdiriģentu G. Ceplenieku 

sagatavoti nolikumi, izsūtīti KC un 

kolektīvu vadītājiem, skate notiks 

06.04.2024. Talsu Valsts ģimnāzijā. 

5. Nolikuma “Par Talsu novada vokālo ansambļu 

skates rīkošanu” sagatavošana. 

Kopā virsdiriģentu G. Ceplenieku 

sagatavoti nolikumi, izsūtīti KC un 

kolektīvu vadītājiem, skate notiks 07. 

04.2024. Talsu Valsts ģimnāzijā. 

6. 
Pasākuma “Satiec savu meistaru” 

koordinēšana. 

Pasākums Kurzemē notiek 13.04. un 

14.04.2024. 

7. Tikšanās ar Tūrisma nodaļas vadītāju D. Cini. Sadarbības modeļu veidošana. 

8. 

15.02.2024. Rojas Jūras zvejniecības muzejā 

organizēta un vadīta tikšanās par 

2025. gadu “K. Valdemāram – 200, 

K. Baronam – 190”. 

Piedalās 16 dažādu nozaru pārstāvji. 

Tikšanās ir protokolēta. Virzība – darba 

grupas izveide. 

9. 

16.02.2024. organizēta un vadīta tikšanās ar 

Talsu novada lietišķo mākslas kolektīvu 

vadītājiem 

Piedalās 9 LMK vadītāji, vienojamies par 

skates – izstādes nolikuma sagatavošanu 

un darba plānu 2024. gadam 

10. Dalība sapulcē par Talsu pilsētas svētkiem  

11. 
Dalība LNKC rīkotajā vebinārā par deju 

kolektīvu darba plānu 2024. gadam.  

12. 
Pašvaldības Kultūras projektu konkursa 

atskaišu sagatavošana.  



44 
 

13. 
Darbs pie Talsu apriņķa sieviešu koru 

12. saieta koncerta organizēšanas. Koncerts notiks Mērsragā, 09. 03.2024. 

 

Pansionāts “Lauciene” 

Informācija par paveiktajiem darbiem 

Nr.

p.k. 
Paveiktais darbs 

Darbības rezultāts/ īstenošanas gaita/ 

piezīmes 

1. 

Projekta realizācija 

Pansionāta “Lauciene” A korpusa 

rekonstrukcija un energoefektivitātes 

paaugstināšana. 

Iesniegti dokumenti Iepirkumu nodaļā 

celtniecības iepirkuma sludināšanai. 

2. 

Noslēgts līgums par maģistrālās 

ūdensvada sistēmas izbūvi 

Pansionātā pēc VUGD prasībām. 

22.02.2024. notiks pirmā būvsapulce. 

 

Kultūras iestādes 

Rojas Kultūras centrs 

Informācija par paveiktajiem darbiem 

Nr.

p.k. 
Paveiktais darbs 

Darbības rezultāts/ īstenošanas 

gaita/ piezīmes 

1. Darbs pie budžeta plānošanas, optimizēšanas. 

2. 
Veiktas pārrunas ar kandidātiem kultūras projekta 

vadītāja vakancei. 

Izvēlēts kandidāts kultūras projektu 

vadītāja (estrāde) amatam. 

3. Noorganizēts Barikāžu atceres dienas pasākumus. 

4. 
Sagatavots lēmuma projekts par nomas maksu 

Galkina koncertam. 

Pieņemts domes lēmums par atlaidi 

nomas maksai koncerta organizēšanai. 

5. Demonstrēta filma Pastkarte no Romas, tikšanās ar režisori. 

6. Noorganizēts Grupas Galaktika koncerts. 

7. Ņemta dalība kultūras darbinieku seminārā Valdgalē. 

8. 
Noorganizēts Rojas KC amatiertmākslas kolektīvu saliedēšanas un sadraudzības 

pasākums. 

 Darbs pie Rojas svētku un Zvejnieksvētku pasākumu plāna. 

 Iekārtota Jolantas Kleinas gleznu izstāde. 

 Veikts kosmētiskais remonts un labiekārtots 2. stāva kabinets. 

 Noorganizēta Liepājas teātra izrāde 10 000 000 labu lietu. 

 

  



45 
 

Rojas Jūras zvejniecības muzejs 

Informācija par paveiktajiem darbiem 

Nr.

p.k. 
Paveiktais darbs 

Saimnieciskā darbība 

1.  
21.02.24. Veikts Rojas muzeja apkures katla remonts - šneka remonts, šneka 

temperatūras devēja maiņa, jaunas kvēlsveces montāža). 

Administratīvais darbs 

1. Darbs pie budžeta samazināšanas, amata vietu samazināšanas par 25%. 

2. 
Sagatavotas vienošanās par izmaiņām darba līgumos darba līgumiem muzeja un 

muzeja filiāles darbiniekiem. 

3. 
Sagatavota un iesniegta atskaite “Latvijas digitālā kultūras karte” par Rojas muzeja un 

muzeja filiāles darbu. 

4. 
VKKF iesniegts projekts “No sapņa par jūru līdz jūrniecības mantojumam” par 

ekspozīcijas pilnveidošanu Rojas muzeja izstāžu vietā “Vai tu mīli jūru”. 

5. 8.02.2024. dalība Latvijas akreditēto muzeju direktoru un vadītāju kopsapulcē.  

6. Notiek darbs pie jauna cenrāža izstrādāšanas (cenu aprēķiniem).  

Pasākumi muzejā 

1.  
No 11.01.24. Rojas muzeja izstāžu zālē apskatāma rokdarbu izstāde “Un jūra šalc… 

rokdarbos”. 

2.  
03.02.24. Rojas muzeja organizēts pārgājiens “Izmet līkum` pa Roj`” kopā ar muzeja 

galveno speciālisti Gundegu Balodi un novadpētnieci Daci Alsbergu. 

3.  
22.02.2023. Rojas muzeja izstāžu vietā “Vai tu mīli jūru” tikšanās ar līča zvejas kuģa 

kapteini Rūdolfu Feldbergu “Jūrai atdots mūžs”. 

4.  
Rojas muzeja filiālē “Kaltenes klubs” apskatāma Dinas Lankovskas izstāde “Sajūtu 

gleznas”. 

5.  
17.02.2024. Rojas muzeja filiālē “Kaltenes klubs” – “Meteņi – pavasara gaidīšanas 

laiks”, tikšanās ar Brigitu Puzo. 

Muzeja krājuma un pētnieciskais darbs 

1.  

01.2024. Rojas muzeja pamatkrājumā pieņemti 14 muzeja krājuma priekšmeti, muzeja 

palīgkrājumā 7 muzeja krājuma priekšmeti. (Krājuma komisijas sēdes protokols 

Nr. RJZM/24/2-6/1 (16.01.2024.) 

2.  01.,02.2024. Nacionālajā Muzeju krājuma kopkatalogā ievadīti 50 krājuma priekšmeti. 



46 
 

3.  
Veikts pētnieciskais darbs “Ceļu satiksme Rojā”, “Šaursliežu dzelzceļa atzars uz 

Roju”. 

 


